
W H A T ’ S  N E W  /  N O U V E A U T É S

20
24

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/new


WHAT’S NEW?

Our 2024 collection features over 50 new styles and 200 colour adds to existing 
styles that you can incorporate into your offerings enhancing and expanding your 
product range. These new additions will surely elevate your offering and impress your 
customers. We’ve got some amazing, exclusive styles from adidas and new fleece 
styles from American Apparel.

One of the highlights of this collection is the introduction of Infinity HerTM, a brand 
that engineers headwear specifically for women. Their trucker and dad hats not only 
come in stylish designs—they also offer cool features. 

Plus, this collection offers trendy options to boost your skill set and provide the best 
merchandise for your clients. Browse through the catalogue to explore tees, fleeces, 
headwear, bags, and accessories. Additionally, we’ve included some awesome 
sustainable options so you can meet the increasing demand for eco-friendly 
products.

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/new


QUOI DE NEUF ?

Notre collection 2024 dévoile plus de 50 nouveaux styles et ajoute 200 couleurs aux 
modèles existants enrichissant ainsi la gamme de produits que vous pouvez intégrer 
à votre offre. Ces nouveautés permettront de rehausser votre offre et d’impressionner 
vos clients. Découvrez nos styles exclusifs incroyables signés adidas et les nouveaux 
modèles en molleton d’American Apparel. 

Parmi les points forts de cette collection il y la nouvelle Infinity HerTM :  une marque 
qui conçoit des couvre-chefs spécifiquement pour les femmes. Leurs casquettes de 
type camionneur et leur casquettes papa ne se limitent pas au style, elles offrent aussi 
des détails et fonctionnalités intéressantes. 

De plus, cette collection propose des options tendance pour ajouter des cordes à 
votre arc et offrir les meilleurs produits à vos clients. Parcourez le catalogue pour 
découvrir des t-shirts, des molletons, des tuques et casquettes, des sacs et des 
accessoires. De plus, nous avons inclus des options durables hyper intéressantes afin 
que vous puissiez répondre à la demande croissante de produits écologiques. 

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/new
https://fr-ca.ssactivewear.com/ps/new


TABLE OF CONTENTS / PAGE SOMMAIRE

https://en-ca.ssactivewear.com/p/american_apparel/rf498
https://en-ca.ssactivewear.com/p/rabbit_skins/3317
https://en-ca.ssactivewear.com/p/bella/3001eco
https://en-ca.ssactivewear.com/p/adidas/a589
https://en-ca.ssactivewear.com/p/c2_sport/5200
https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/5000
https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/q125900
https://en-ca.ssactivewear.com/ps/atlantis_headwear?filters=new


TABLE OF CONTENTS / PAGE SOMMAIRE

102 YP Classics

98 The Game

94 Sportsman

86 Richardson

80 Rabbit Skins

70 Q-Tees

64 M&O

60 Infinity Her

44 Gildan

38 Flexfit

32 Comfort Colors

28 C2 Sport

24 Bella + Canvas

20 Atlantis Headwear

14 American Apparel

06 adidas

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/new


adidas
01

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/adidas


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/adidas


8 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Adidas

CREWNECK SWEATSHIRT

12.7 oz/L yd, 76% recycled polyester, 24% viscose. Ribbed 
neck, cuff, and waistband. Contrast adidas embroidered logo 

on left chest.

MOLLETON À COL ROND

12,7 oz, 76 % polyester recyclé, 24 % viscose. Col, poignets et 
taille côtelés. Logo en broderie contrastée sur la gauche du 
torse.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Grey Three
Gris Three

Olive Strata 

Collegiate Navy 
Marine Collegiate

Hemp 
Chanvre

XS-4XLA586

SPACER QUARTER-ZIP PULLOVER

10 oz/L yd, 100% recycled polyester. Spacer knit construction. 

Contrast adidas logo on right sleeve.

CHANDAIL SPACER À GLISSIÈRE ¼

10 oz, 100 % polyester recyclé. Construction en tricot Spacer. 
Logo adidas de couleur contrastée sur la manche droite.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Core White
Noyau Blanc

Collegiate Navy
Marine Collegiate

Grey Five
Gris Five

S-4XLA588

https://en-ca.ssactivewear.com/p/adidas/a586
https://en-ca.ssactivewear.com/p/adidas/a588


9WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

WOMEN’S SPACER QUARTER-ZIP PULLOVER

10 oz/L yd, 100% recycled polyester. Spacer knit construction. 
Contrast adidas logo on right sleeve.

CHANDAIL SPACER À GLISSIÈRE ¼ POUR FEMMES

10 oz, 100 % polyester recyclé. Construction en tricot Spacer. 
Logo adidas de couleur contrastée sur la manche droite.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Core White
Noyau Blanc

Collegiate Navy
Marine Collegiate

Grey Five
Gris Five

S-3XLA589

BLEND POLO

9.3 oz/L yd, 74% recycled polyester, 19% BCI cotton, 7% elastane. 
Heathered outlook. Self-collar. Contrast adidas embroidered 
logo on right sleeve.

POLO MÉLANGE

9,3 oz, 74 % polyester recyclé, 19 % BCI coton, 7 % élasthanne. 
Apparence cendrée. Col de la même couleur. Logo en broderie 
contrastée sur la manche droite.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Collegiate Navy Mélange
Mélange Marine Collegiate

Blue Dawn Mélange
Mélange Aube Bleu

Grey Three Mélange
Mélange Gris Three

XS-4XLA590

https://en-ca.ssactivewear.com/p/adidas/a589
https://en-ca.ssactivewear.com/p/adidas/a590


10 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Adidas

SPACE DYED POLO

8.2 oz/L yd, 100% recycled polyester mesh. Regular fit. 
Three-button placket. Contrast adidas logo on right sleeve.

POLO TEINTÉ À INTERVALLES

8,2 oz, 100 % polyester recyclé. Coupe régulière. Patte de 
boutonnage à trois boutons. Logo adidas contrasté sur la 
manche droite.

COLOURS / COULEURS

Black Mélange
Mélange Noir

Grey One Heather
Gris One Cendré

Collegiate Navy Mélange
Mélange Marine Collegiate

S-4XLA591

WOMEN’S SPACE DYED POLO

8.2 oz/L yd, 100% recycled polyester mesh. Regular fit. 
Four-button placket. Back pleat. Shaped hem. Contrast 
adidas logo on right hip.

POLO TEINTÉ À INTERVALLES POUR FEMMES

8,2 oz, 100 % polyester recyclé. Coupe régulière. Patte de 
boutonnage à quatre boutons. Pli au dos. Ourlet en forme. 
Logo adidas contrasté sur la hanche droite.

COLOURS / COULEURS

Black Mélange
Mélange Noir

Grey One Heather
Gris One Cendré

Collegiate Navy Mélange
Mélange Marine Collegiate

XS-3XLA592

https://en-ca.ssactivewear.com/p/adidas/a591
https://en-ca.ssactivewear.com/p/adidas/a592


11WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

COLOURS / COULEURS

Black Mélange
Mélange Noir

Grey One Heather
Gris One Cendré

Collegiate Navy Mélange
Mélange Marine Collegiate

SPACE DYED QUARTER-ZIP PULLOVER

8.2 oz/L yd, 100% recycled polyester mesh. Regular fit. 
Stand-up collar. Self-fabric cuffs and hem. Contrast adidas 
logo on right sleeve.

CHANDAIL À GLISSIÈRE UN QUART TEINTÉ À 
INTERVALLES

8,2 oz, 100 % polyester recyclé. Coupe régulière. 
Col montant. Poignets et ourlets en tissu. Logo adidas 
contrasté sur la manche droite.

S-4XLA593

COLOURS / COULEURS

Black Mélange
Mélange Noir

Grey One Heather
Gris One Cendré

Collegiate Navy Mélange
Mélange Marine Collegiate

WOMEN’S SPACE DYED QUARTER-ZIP PULLOVER

8.2 oz/L yd, 100% recycled polyester mesh. Regular fit. 
Stand-up collar. Back pleat. Contrast adidas logo on 

right hip.

CHANDAIL À GLISSIÈRE UN QUART TEINTÉ À 
INTERVALLES POUR FEMMES

8,2 oz, 100 % polyester recyclé. Coupe régulière. 
Col montant. Poignets et ourlets en tissu. Logo adidas 
contrasté sur la hanche droite.

XS-3XLA594

https://en-ca.ssactivewear.com/p/adidas/a593
https://en-ca.ssactivewear.com/p/adidas/a594


12 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Adidas

SUSTAINABLE ORGANIC RELAXED CAP

14 oz/L yd, 100% BCI cotton twill. Unstructured, six-panel, 
low-profile. Pre-curved visor, black undervisor. Embroidered 
adidas logo on left side panel. Self-fabric closure with adidas 
flip buckle and grommet. Grey snapback closure with adidas 
woven label (Navy has a navy closure).

CASQUETTE DÉCONTRACTÉE BIOLOGIQUE 
DURABLE

14 oz, 100 % BCI coton sergé. Non structurée, six panneaux, 
profil bas. Visière pré-courbée, sous-visière noire. Logo 
adidas brodé sur le panneau latéral gauche. Fermeture 
dans le même tissu avec boucle et œillet adidas. Fermeture 
snapback gris avec logo adidas brodé (la casquette marine a 
une fermeture marine).

COLOURS / COULEURS

White
Blanc

Collegiate Navy
Marine Collegiate

Black
Noir

Grey Three
Gris Three

ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

A12SC

Black
Noir

Collegiate Navy
Marine Collegiate

Grey Three
Gris Three

COLOURS / COULEURS

A596 XS-4XL

LIGHTWEIGHT PERFORMANCE QUARTER-ZIP 
HOODED PULLOVER

11.4 oz/L yd, 91% recycled polyester, 9% elastane. Regular fit. 
Three-piece hood. Contrast adidas logo on centre chest.

CHANDAIL LÉGER DE PERFORMANCE À CAPUCHON 
ET À GLISSIÈRE UN QUART

11,4 oz, 91 % polyester recyclé, 9 % élasthanne. 
Coupe régulière. Capuchon à trois pièces. Logo adidas 
contrasté au centre de la poitrine.

https://en-ca.ssactivewear.com/p/adidas/a12sc
https://en-ca.ssactivewear.com/p/adidas/a596


13WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

SUSTAINABLE PERFORMANCE MAX CAP

100% recycled polyester. Performance moisture-wicking 
fabric. Structured, six-panel, mid-profile. Pre-curved visor. 
Moisture-wicking sweatband. Embroidered adidas logo on 
left side panel. Black snapback closure with adidas woven 
label (Navy has a navy closure).

CASQUETTE DURABLE PERFORMANCE MAX

100 % polyester recyclé. Tissu de performance à évacuation 
de l’humidité. Structurée, six panneaux, profil moyen. Visière 
pré-courbée. Bandeau de transpiration évacuant l’humidité. 
Logo adidas brodé sur le panneau latéral gauche. Fermeture 
snapback en noire avec étiquette adidas tissée (la casquette 
marine a une fermeture marine).

COLOURS / COULEURS

White
Blanc

Collegiate Navy
Marine Collegiate

Grey Three
Gris Three

Black
Noir

Collegiate Royal
Royal Collegiate

Power Red
Rouge Power

ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

A600SC

SUSTAINABLE GYM SACK

100% recycled polyester, plain weave. Top opening. Front 
zippered lower pocket. Drawstring closure. Velcro chest 

strap. Contrast adidas logo.

SAC DE SPORT DURABLE

100 % polyester recyclé, armure toile. Ouverture sur le dessus. 
Poche frontale avec fermeture à glissière. Fermeture par 
cordon de serrage. Sangle de torse en velcro. Logo adidas 

de couleur contrasté.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Collegiate Navy
Marine Collegiate

Grey Three
Gris Three

A678SC

https://en-ca.ssactivewear.com/p/adidas/a600sc
https://en-ca.ssactivewear.com/p/adidas/a678sc


American
Apparel

02

Proud member of the U.S. Cotton Trust Protocol
Fier membre du U.S. Cotton Trust Protocol

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/american_apparel


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/american_apparel


16 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024American Apparel

HEAVYWEIGHT COTTON TEE

10 oz/L yd, 100% cotton, 18 singles. Relaxed fit. Wide rib collar. 
Taped neck and shoulders for comfort and durability. Tear 
away label. Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

T-SHIRT CLASSIQUE EN COTON ÉPAIS

10 oz, 100 % coton, 18 single. Coupe décontractée. Col large 
et côtelée avec renfort d’épaule en épaule. Piqûre double 
aux manches et sur l’ourlet inférieur. Étiquette détachable. 
Fabriqué avec des teintures à faible impact certifiées 
OEKO-TEX.

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Powder Blue*
Bleu Poudre*

Available in 18+ colours / Disponible en 18+ couleurs

*Available in S-3XL / *Disponible en S-3XL

S-4XL1301

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Sand
Sable

HEAVYWEIGHT COTTON LONG SLEEVE TEE

10 oz/L yd, 100% cotton, 18 singles. Relaxed fit. Wide rib collar. 
Taped neck and shoulders for comfort and durability. Rib cuffs. 
Tear away label. Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

T-SHIRT À MANCHES LONGUES EN COTON ÉPAIS

10 oz, 100 % coton, 18 single. Coupe décontractée. Col large 
et côtelée avec renfort d’épaule en épaule. Poignets à bords 
côtelés. Piqûre double sur l’ourlet inférieur. Étiquette détachable. 
Fabriqué avec des teintures à faible impact certifiées OEKO-TEX.

Available in 7+ colours / Disponible en 7+ couleurs

S-3XL1304

https://en-ca.ssactivewear.com/p/american_apparel/1301
https://en-ca.ssactivewear.com/p/american_apparel/1304


17WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Cream*
Crème*

FINE JERSEY TEE

7 oz/L yd, 100% combed ring-spun cotton, 30 singles. 
Relaxed fit. Classic width, rib collar. Taped neck and 
shoulders for comfort and durability. Side seams. Tear away 
label. Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

T-SHIRT EN JERSEY FIN

7 oz, 100 % coton peigné et filé à l’anneau, 30 single. Renfort 
d’épaule en épaule avec couture au col. Piqûres doubles sur 
la manche et l’ourlet inférieur. Coutures latérales. Étiquette 
détachable. Fabriqué avec des teintures à faible impact 
certifiées OEKO-TEX.

*Available in S-3XL / *Disponible en S-3XL

Available in 13+ colours / Disponible en 13+ couleurs

XS-3XL2001

https://en-ca.ssactivewear.com/p/american_apparel/2001


18 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024American Apparel

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Heather Grey* 
Gris Cendré*

REFLEX FLEECE SWEATPANTS

12.7 oz/L yd, 70% combed ring-spun cotton, 20% recycled 
polyester, 10% polyester, 31 singles. 3-end lightweight fleece 
made using a portion of recycled polyester. 100% combed 
ring-spun cotton face. Relaxed fit. Side pockets. Retro inspired 
1” covered elastic bottom band. Side seams. Recycled tear 
away label. Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

PANTALON DE SURVÊTEMENT REFLEX

12,7 oz, 70 % coton filé à l’anneau, 20 % polyester recyclé, 
10 % polyester, 31 single. Polaire légère à 3 fils fabriquée avec 
une partie de polyester recyclé. Face 100 % coton peigné et 
filé à l’anneau. Coupe décontractée. Poches latérales. Bande 
élastique couverte d’un pouce d’inspiration rétro. Coutures 
latérales. Étiquette recyclée détachable. Fabriqué avec des 

teintures à faible impact certifiées OEKO-TEX.

*65/25/10 cotton/recycled polyester/polyester
*65/25/10 coton/polyester recyclé/polyester

S-3XLRF491

COLOURS / COULEURS

Lieutenant+

Sea Blue+
Bleu Océan+

Black
Noir

Bone+
Os+

Heather Grey* 
Gris Cendré*

Asphalt+
Asphalte+

REFLEX FLEECE CREWNECK SWEATSHIRT

12.7 oz/L yd, 70% combed ring-spun cotton, 20% recycled 
polyester, 10% polyester, 31 singles. 3-end lightweight fleece 
made using a portion of recycled polyester. 100% combed 
ring-spun cotton face. Relaxed fit. 1” rolled back dropped 
shoulder seam for added decoration. Back neck patch. Side 
seams. Recycled tear away label. Made with OEKO-TEX 

certified low-impact dyes.

MOLLETON REFLEX À COL ROND

12,7 oz, 70 % coton filé à l’anneau, 20 % polyester recyclé, 
10 % polyester, 31 single. Polaire légère à 3 fils fabriquée avec 
une partie de polyester recyclé. Face 100 % coton peigné et 
filé à l’anneau. Coupe décontractée. Couture d’épaule roulée 
à l’arrière de 1 po. Écusson au dos du cou. Coutures latérales. 
Étiquette recyclée détachable. Fabriqué avec des teintures à 

faible impact certifiées OEKO-TEX.

*65/25/10 cotton/recycled polyester/polyester
*65/25/10 coton/polyester recyclé/polyester

+Available in size XS-3XL
+Disponible en XS-3XL

XS-4XLRF496

https://en-ca.ssactivewear.com/p/american_apparel/rf491
https://en-ca.ssactivewear.com/p/american_apparel/rf496


19WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Bone+
Os+

Lieutenant+Heather Grey* 
Gris Cendré*

Sea Blue+
Bleu Océan+

REFLEX FLEECE FULL-ZIP HOODIE

12.7 oz/L yd, 70% combed ring-spun cotton, 20% recycled 
polyester, 10% polyester, 31 singles. 3-end lightweight fleece 
made using a portion of recycled polyester. 100% combed 
ring-spun cotton face. Relaxed fit. Drawcord-free, unlined 
hood. Dyed-to-match zipper with recycled zipper tape. On 
seam side pockets. Side seams. Recycled tear away label. 

Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

MOLLETON REFLEX À CAPUCHON AVEC FERMETURE 
ÉCLAIR

12,7 oz, 70 % coton filé à l’anneau, 20 % polyester recyclé, 
10 % polyester, 31 single. Polaire légère à 3 fils fabriquée avec 
une partie de polyester recyclé. Face 100 % coton peigné et filé 
à l’anneau. Coupe décontractée. Capuchon non doublée sans 
cordon de serrage. Fermeture à glissière teintée dans la masse 
avec ruban de fermeture à glissière recyclé. Poches latérales. 
Coutures latérales. Étiquette recyclée détachable. Fabriqué 
avec des teintures à faible impact certifiées OEKO-TEX.

*65/25/10 cotton/recycled polyester/polyester
*65/25/10 coton/polyester recyclé/polyester

+Available in size XS-3XL
+Disponible en XS-3XL

XS-4XLRF497

COLOURS / COULEURS

Lieutenant+

Sea Blue+
Bleu Océan+

Black
Noir

Bone+
Os+

Heather Grey* 
Gris Cendré*

Asphalt+
Asphalte+

REFLEX FLEECE HOODIE

12.7 oz/L yd, 70% combed ring-spun cotton, 20% recycled 
polyester, 10% polyester, 31 singles. 3-end lightweight fleece 
made using a portion of recycled polyester. 100% combed 
ring-spun cotton face. Relaxed fit. Drawcord-free, unlined 
hood. 1” rolled back dropped shoulder seam. 1x1 rib with 
spandex at cuff and waistband. Oversized pouch pocket. 
Side seams. Recycled tear away label. Made with OEKO-TEX 
certified low-impact dyes.

MOLLETON REFLEX À CAPUCHON

12,7 oz, 70 % coton filé à l’anneau, 20 % polyester recyclé, 
10 % polyester, 31 single. Polaire légère à 3 fils fabriquée avec 
une partie de polyester recyclé. Face 100 % coton peigné et 
filé à l’anneau. Coupe décontractée. Capuchon non doublée 
sans cordon de serrage. Couture d’épaule roulée à l’arrière 
de 1 po. Poignets et ceinture 1x1 avec élasthanne. Poche 
surdimensionnée. Coutures latérales. Étiquette recyclée 
détachable. Fabriqué avec des teintures à faible impact 

certifiées OEKO-TEX.

*65/25/10 cotton/recycled polyester/polyester
*65/25/10 coton/polyester recyclé/polyester

+Available in size XS-3XL
+Disponible en XS-3XL

XS-4XLRF498

https://en-ca.ssactivewear.com/p/american_apparel/rf497
https://en-ca.ssactivewear.com/p/american_apparel/rf498


Atlantis
Headwear

03

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/atlantis_headwear


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/atlantis_headwear


22 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Atlantis Headwear

SUSTAINABLE DAD HAT

100% organic cotton twill. Unstructured, six-panel, 
low-profile. Mid-visor (slightly curved). Self-fabric 

strap with flip buckle.

CASQUETTE DURABLE

100 % coton biologique sergé. Non structurée, six panneaux, 
profil bas. Visière moyenne (légèrement courbée). Sangle en 

tissu avec boucle déployante.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Dark Grey
Gris Foncé

Navy
Marine

White
Blanc

FRASER ADJUSTABLE /
AJUSTABLE

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/atlantis_headwear?filters=new


23WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

SUSTAINABLE BEANIE

60% Polylana® fiber, 40% acrylic. 8 1/2” knit. Product 

traceability via QR code label.

TUQUE DURABLE

60 % fibre Polylana®, 40 % acrylique. Tricot 8,5 po. Traçabilité 

des produits par étiquette à code QR.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Dark Grey
Gris Foncé

Light Grey Mélange
Mélange Gris Moyen

Navy
Marine

HOLLY ONE SIZE / 
TAILLE UNIQUE

https://en-ca.ssactivewear.com/p/atlantis_headwear/holly


Bella +
Canvas

04

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/bella


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/bella


26 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Bella + Canvas

3001ECO XS-3XL

https://en-ca.ssactivewear.com/p/bella/3001eco


27WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

T-SHIRT ECOMAX

7 oz, 65 % polyester recyclé, 35 % coton Airlume peigné 
et filé à l’anneau, 33 single. Chutes de coton Airlume 
100 % recyclé et polyester recyclé*. Pré-rétréci. Tailles 
unisexes. Coutures latérales. Étiquette détachable.

ECOMAX TEE

7 oz/L yd, 65% recycled polyester, 35% recycled 
Airlume combed and ring-spun cotton, 33 singles. 
Recycled 100% Airlume cotton scraps and recycled 
polyester*. Pre-shrunk. Unisex sizing. Side seams. 
Tear away label.

*Crafted from a blend of recycled Airlume combed and ring-spun cotton scraps 
and recycled plastic bottles to make polyester, this tee is 100% recycled from 
fabric to thread.

*Fabriqué à partir d’un mélange de chutes de coton Airlume peigné et filé 
à l’anneau recyclé et de bouteilles en plastique recyclées pour fabriquer du 
polyester, ce t-shirt est 100 % recyclé, du tissu au fil.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Navy
Marine

White
Blanc

https://en-ca.ssactivewear.com/p/bella/3001eco


C2 Sport
05

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/c2_sport


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/c2_sport


30 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024C2 Sport

5200 XS-XL

https://en-ca.ssactivewear.com/p/c2_sport/5200


31WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Gold
Or

T-SHIRT PERFORMANCE POUR ENFANTS

5,8 oz, 100 % polyester. Évacuation de la transpiration 
et propriétés antimicrobiennes. Encolure du même 
tissu. Aiguille avec point d’arrêt. Étiquette detachable.

YOUTH PERFORMANCE T-SHIRT

5.8 oz. /L yd, 100% polyester moisture-management/
antimicrobial performance fabric. Self-fabric collar. 
Double-needle stitched bottom hem with tack. 
Tear-away label.

Available in 11+ colours / Disponible en 11+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/c2_sport/5200


Comfort
Colors

06

Proud member of the U.S. Cotton Trust Protocol
Fier membre du U.S. Cotton Trust Protocol

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/comfort_colors


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/comfort_colors


34 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Comfort Colors

GARMENT-DYED SWEATSHIRT

15.9 oz/L yd, 80% ring-spun cotton, 20% polyester, 30 singles. 
3-end cotton face fleece made with 100% cotton threads.
Relaxed fit. 1x1 rib collar, cuffs and waistband. Rolled forward
shoulder. Back neck patch for easy customization. Back
neck twill tape. Side seams. Signature twill label. Made with
OEKO-TEX certified low-impact dyes.

MOLLETON TEINTÉ EN PIÈCE

15,9 oz, 80 % coton peigné et filé à l’anneau, 20 % polyester, 
30 single. Polaire à 3 fils en face 100 % coton. Coupe 
décontractée. Bordures 1x1 à l’encolure, aux poignets et à la 
taille. Épaule roulée vers l’avant. ½ lune au dos du cou pour 
une personnalisation aisée. Bande de col en sergé. Coutures 
latérales. Étiquette en sergé. Fabriqué avec des teintures à 
faible impact certifiées OEKO-TEX.

COLOURS / COULEURS

Blue Jean
Jeans

Blue Spruce
Épicéa Bleu

Butter
Beurre

Crimson
Pourpre

Grey
Gris

Light Green
Vert Clair

White
Blanc

Orchid
Orchidée

Chambray

Pepper
Poivre

S-3XL1566

GARMENT-DYED HOODED SWEATSHIRT

15.9 oz/L yd, 80% ring-spun cotton, 20% polyester, 30 singles. 
3-end cotton face fleece made with 100% cotton threads.
Relaxed fit. Jersey lined hood with colour matched flat
drawcord. Rolled forward shoulder. 1x1 rib cuffs and waistband.
Pouch pocket. Side seams. Signature twill label. Made with
OEKO-TEX certified low-impact dyes.

MOLLETON À CAPUCHON TEINTÉ EN PIÈCE

15,9 oz, 80 % coton peigné et filé à l’anneau, 20 % polyester, 
30 single. Polaire à 3 fils en face 100 % coton. Coupe 
décontractée. Capuchon doublé en jersey avec cordon 
de serrage de couleur assortie. Épaule roulée vers l’avant.
Bordures 1x1 aux poignets et à la taille. Poche ventrale. 
Coutures latérales. Étiquette en sergé. Fabriqué avec des 
teintures à faible impact certifiées OEKO-TEX.

COLOURS / COULEURS

Blue Jean
Jeans

Blue Spruce
Épicéa Bleu

Pepper
Poivre

Crimson
Pourpre

Grey
Gris

White
Blanc

S-3XL1567

https://en-ca.ssactivewear.com/p/comfort_colors/1566
https://en-ca.ssactivewear.com/p/comfort_colors/1567


35WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

GARMENT-DYED QUARTER ZIP SWEATSHIRT

15.9 oz/L yd, 80% ring-spun cotton, 20% polyester, 30 singles. 
3-end cotton face fleece made with 100% cotton threads.
Relaxed fit. Self-fabric lined collar. Rolled forward shoulder.
1x1 rib cuffs and waistband. Back neck twill tape. Side seams.
Signature twill label. Made with OEKO-TEX certified
low-impact dyes.

MOLLETON TEINTÉ EN PIÈCE AVEC FERMETURE À 
GLISSIÈRE UN QUART

15,9 oz, 80 % coton peigné et filé à l’anneau, 20 % polyester, 
30 single. Polaire à 3 fils en face 100 % coton. Coupe 
décontractée. Épaule roulée vers l’avant. Bordures 1x1 aux 
poignets et à la taille. Bande de col en sergé. Coutures 
latérales. Étiquette en sergé. Fabriqué avec des teintures 
à faible impact certifiées OEKO-TEX.

COLOURS / COULEURS

Blue Jean
Jeans

Crimson
Pourpre

Grey
Gris

Pepper
Poivre

S-3XL1580

GARMENT-DYED HEAVYWEIGHT T-SHIRT

10 oz/L yd, 100% ring-spun cotton, 30 singles. Relaxed fit. 
Topstitched, classic width, rib collar. Shoulder to shoulder 
twill tape. Signature twill label. Made with OEKO-TEX certified 
low-impact dyes.

T-SHIRT ÉPAIS TEINTÉ EN PIÈCE

10 oz, 100 % coton filé à l’anneau, 30 single. Coupe 
décontractée. Col côtelé, surpiqué et largeur classique. 
Bande en sergé au col et d’une épaule à l’autre. Étiquette en 
sergé. Fabriqué avec des teintures à faible impact certifiées 
OEKO-TEX.

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Hemp 
Chanvre

Available in 32+ colours / Disponible en 32+ couleurs

Sandstone 
Grès

Washed Denim 
Denim Délavé

S-4XL1717

https://en-ca.ssactivewear.com/p/comfort_colors/1567
https://en-ca.ssactivewear.com/p/comfort_colors/1580
https://en-ca.ssactivewear.com/p/comfort_colors/1717


36 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Comfort Colors

GARMENT-DYED HEAVYWEIGHT LONG SLEEVE 
T-SHIRT

10 oz/L yd, 100% ring-spun cotton, 20 singles. Relaxed 
fit. Topstitched, classic width, collar. Twill taped neck 
and shoulders. Rib cuffs. Shoulder to shoulder twill tape. 
Signature twill label. Made with OEKO-TEX certified 
low-impact dyes.

T-SHIRT À MANCHES LONGUES ÉPAIS TEINTÉ
EN PIÈCE

10 oz, 100 % coton filé à l’anneau, 20 single. Coupe décontractée. 
Col surpiqué et largeur classique. Bande en sergé au col et d’une 
épaule à l’autre. Poignets côtelés. Étiquette en sergé. Fabriqué 
avec des teintures à faible impact certifiées OEKO-TEX.

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Hemp
Chanvre

Sandstone 
Grès

Available in 25+ colours / Disponible en 25+ couleurs

S-3XL6014

https://en-ca.ssactivewear.com/p/comfort_colors/6014


37WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Chambray

Grey
Gris

Ivory
Ivoire

True Navy
Marine Véritable

Pepper
Poivre

White
Blanc

GARMENT-DYED HEAVYWEIGHT POCKET T-SHIRT

10.2 oz/L yd, 100% ring-spun cotton, 20 singles. Relaxed 
fit. Topstitched, classic width, rib collar. Left chest pocket. 
Shoulder-to-shoulder twill tape. Signature twill label.
Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

T-SHIRT ÉPAIS À POCHE TEINTÉ EN PIÈCE

10,2 oz, 100 % coton peigné et filé à l’anneau, 20 single. 
Coupe décontractée. Col côtelé, surpiqué et largeur 
classique. Poche poitrine gauche. Bande en sergé au col et 
d’une épaule à l’autre. Étiquette en sergé. Fabriqué avec des 
teintures à faible impact certifiées OEKO-TEX.

S-3XL6030

GARMENT-DYED HEAVYWEIGHT TANK TOP

10.2 oz/L yd, 100% ring-spun cotton, 20 singles. Relaxed fit. 
Bound self-fabric neck and armholes. Signature twill label. 
Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

DÉBARDEUR ÉPAIS TEINTÉ EN PIÈCE

10,2 oz, 100 % coton peigné et filé à l’anneau, 20 single.
Coupe décontractée. Encolure et emmanchures bordées 
de tissu synthétique. Étiquette en sergé. Fabriqué avec des 

teintures à faible impact certifiées OEKO-TEX.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Pepper*
Poivre*

Chambray

White
Blanc

*Available in S-3XL / *Disponible en S-3XL

XS-3XL9360

https://en-ca.ssactivewear.com/p/comfort_colors/6030
https://en-ca.ssactivewear.com/p/comfort_colors/9360


Flexfit
07

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/flexfit
https://en-ca.ssactivewear.com/ps/flexfit


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/flexfit


40 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Flexfit

5001 S/M-L/XL

V-FLEXFIT® COTTON TWILL CAP

98% cotton twill, 2% spandex. Structured, six-panel, 
mid-profile. Permacurv® visor with silver undervisor. 
Sewn eyelets.

CASQUETTE SERGÉ V-FLEXFIT®

98 % coton sergé, 2 % spandex. Structurée, six panneaux, 
profil moyen. Visière Permacurv® avec sous-visière 
argentée. Panneaux avant renforcés. Œillets cousus.

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Dark Grey
Gris Foncé

Available in 7+ colours / Disponible en 7+ couleurs

ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

110M

110® MESH-BACK CAP

74% polyester, 26% cotton. Flexfit® technology. Structured, 
six-panel, mid-profile. Permacurv® visor, silver undervisor. 

Snapback closure.

CASQUETTE 110® CAMIONNEUR

74 % polyester, 26 % coton. Technologie Flexfit®. Structurée,
six panneaux, profil moyen. Visière Permacurv® avec 
sous-viseur argentée. Fermeture snapback.

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Charcoal  
Charbon

Heather Grey/Black  
Gris Cendré/Noir

Coyote Brown/Black  
Brun Coyote/Noir

Mélange Charcoal/Black  
Mélange Charbon/Noir

Caramel/Khaki 

Red 
Rouge

Available in 9+ colours / Disponible en 9+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/flexfit/5001
https://en-ca.ssactivewear.com/p/flexfit/110m


41WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

6277 S/M-L/XL

COTTON BLEND CAP

63% polyester, 34% cotton, 3% spandex twill. Structured, 
six-panel, mid-profile. Permacurv® visor, silver undervisor. 

Sewn eyelets.

CASQUETTE EN SERGÉ

63 % polyester, 34 % coton, 3 % spandex sergé. Structurée,
six panneaux, profil moyen. Visière Permacurv® avec 
sous-visière argentée. Œillets cousus.

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Carolina Blue
Bleu Caroline

Dark Grey
Gris Foncé

Coyote Brown
Brun Coyote

Kryptek Typhon*

Multicam Tropic** 
Multicam Tropique**

Poseidon Black
Noir Poséidon

Available in 18+ colours / Disponible en 18+ couleurs

*100% polyester / *100 % polyester

**98/2 cotton/spandex. Black undervisor / **98/2 cotton/spandex. Sous-visière noir

6277Y ONE SIZE / 
TAILLE UNIQUE

YOUTH COTTON BLEND CAP

63% polyester, 34% cotton, 3% spandex. Structured, six-panel,
mid-profile. Permacurv® visor with silver undervisor. 

Sewn eyelets.

CASQUETTE EN SERGÉ POUR ENFANTS

63 % polyester, 34 % coton, 3 % spandex. Structurée, 
six panneaux, profil moyen. Visière Permacurv® avec 
sous-visière argentée. Œillets cousus.

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Dark Grey
Gris Foncé

Available in 4+ colours / Disponible en 4+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/flexfit/6277
https://en-ca.ssactivewear.com/p/flexfit/6277y


42 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Flexfit

MÉLANGE TRUCKER CAP

92% polyester, 8% spandex. Structured, six-panel,
mid-profile. Permacurv® visor, black undervisor.

CASQUETTE CAMIONNEUR MÉLANGE

92 % coton, 8 % spandex. Structurée, six panneaux, 
profil moyen. Visière Permacurv® avec sous-visière noir.

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Dark Heather Grey/Black
Gris Foncé Cendré/Noir

ONE SIZE / 
TAILLE UNIQUE

6311

Available in 5+ colours / Disponible en 5+ couleurs

WOOL-BLEND CAP

83% acrylic, 15% wool, 2% spandex. Structured, six-panel, 
mid-profile. Permacurv® visor with silver undervisor. 

Sewn eyelets.

CASQUETTE MÉLANGE DE LAINE

83 % acrylique, 15 % laine, 2 % spandex. Structurée, 
six panneaux, profil moyen. Visière Permacurv® avec 
sous-visière argentée. Œillets cousus.

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Spruce
Épicéa

6477 S/M-L/XL

Available in 12+ colours / Disponible en 12+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/flexfit/6311
https://en-ca.ssactivewear.com/p/flexfit/6477


43WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

TRUCKER CAP

55% polyester, 43% cotton, 2% spandex. 100% polyester mesh. 
Structured, six-panel, mid-profile. Permacurv® visor with 
silver undervisor. Sewn eyelets.

CASQUETTE CAMIONNEUR

55 % polyester, 43 % coton, 2 % spandex. Maille en 
100 % polyester. Structurée, six panneaux, profil moyen. 
Visière Permacurv® avec sous-visière argentée. 
Œillets cousus.

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Caramel/Black
Caramel/Noir

Charcoal/Black
Charbon/Noir

6511 ONE SIZE / 
TAILLE UNIQUE

Available in 12+ colours / Disponible en 12+ couleurs

ULTRAFIBER MESH CAP

44% polyester, 42% nylon, 7% cotton, 7% spandex. 
100% polyester mesh. Structured, six-panel, mid-profile. 

Permacurv® visor. Sewn eyelets.

CASQUETTE EN MAILLES DE ULTRAFIBRE

44 % polyester, 42 % nylon, 7 % coton, 7 % spandex. Maille 
en 100 % polyester. Structurée, six panneaux, profil moyen. 

Visière Permacurv®. Œillets cousus.

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Dark Grey
Gris Foncé

6533 S/M-L/XL

Available in 5+ colours / Disponible en 5+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/flexfit/6511
https://en-ca.ssactivewear.com/p/flexfit/6533


Gildan
08

Proud member of the U.S. Cotton Trust Protocol
Fier membre du U.S. Cotton Trust Protocol

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/gildan


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/gildan


46 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

DRYBLEND® YOUTH T-SHIRT

9.2 oz/L yd, 50% cotton, 50% polyester, 20 singles. 
Moisture-management. Modern classic fit. Classic width, 
rib collar. Taped neck and shoulders. Tear away label. CPSIA 
Tracking Label Compliant. Made with OEKO-TEX certified 
low-impact dyes.

T-SHIRT DRYBLEND® POUR ENFANTS

9,2 oz, 50 % coton, 50 % polyester, 20 single. Tissu 
qui absorbe l’humidité. Coupe classique. Bande de 
recouvrement aux épaules et au col. Col sans couture. 
Étiquette détachable. Étiquette de suivi conforme à la 
CPSIA. Fabriqué avec des teintes à faible impact certifiées 
OEKO-TEX.

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Azalea
Azalée

Heather Deep Royal*
Royal Foncé Cendré*

Gravel
Gravier

Lime

Heliconia

Available in 22+ colours / Disponible en 22+ couleurs

Now available in our warehouses
Maintenant disponible dans nos entrepôts

*65/35 polyester/cotton / *65/35 polyester/coton

XS-XL8000B

Gildan

DRYBLEND® POCKET T-SHIRT

9.2 oz, 50% cotton, 50% polyester, 20 singles. 
Moisture-management. Classic fit. Classic width, rib collar. 
Taped neck and shoulders. Left chest pocket. Tear away 

label. Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

T-SHIRT DRYBLEND® AVEC POCHE

9,2 oz, 50 % coton, 50 % polyester, 20 single. Coupe classique. 
Tissu qui absorbe l’humidité. Encolure sans couture à double 
aiguille. Bandes sur le col et les épaules. Poche à la poitrine 
gauche. Étiquette détachable. Fabriqué avec des teintes à 

faible impact certifiées OEKO-TEX.

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

White
Blanc

Available in 5+ colours / Disponible en 5+ couleurs

S-3XL8300

https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/8000b
https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/8300


47WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

HEAVY BLEND™ YOUTH FULL-ZIP HOODED 
SWEATSHIRT

13.3 oz/ L yd, 50% cotton, 50% polyester, 20 singles. Classic fit. 
Unlined hood. Plastic zipper. 1x1 rib with spandex for enhanced 
stretch and recovery. Pouch pocket. Tear away label. CPSIA 
Tracking Label Compliant. Made with OEKO-TEX certified 
low-impact dyes.

MOLLETON À CAPUCHON HEAVY BLEND™ AVEC 
FERMETURE À GLISSIÈRE COMPLÈTE POUR ENFANTS

13,3 oz, 50 % coton, 50 % polyester, 20 single. Coupe classique. 
Capuchon non doublée. Fermeture à glissière en plastique. 
Côte 1 x 1 avec élasthanne pour un meilleur étirement et une 
meilleure récupération. Poche ventrale. Étiquette de suivi 
conforme à la CPSIA. Fabriqué avec des teintures à faible 
impact certifiées OEKO-TEX.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Royal

Navy
Marine

Red
Rouge

Sport Grey
Gris Sport

XS-XL18600B

HEAVY BLEND FLEECE STADIUM BLANKET

13.3 oz/L yd, 50% cotton, 50% polyester, 20 singles. 
Hemmed sides all around. Tear away label. 
Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

COUVERTURE EN POLAIRE ÉPAISSE

13,3 oz, 50 % coton, 50 % polyester, 20 single. Ourlets sur 
tout le pourtour. Étiquette détachable. Fabriqué avec des 

teintures à faible impact certifiées OEKO-TEX.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Charcoal
Charbon

Navy
Marine

Sport Grey
Gris Sport

Sand
Sable

18900 ONE SIZE / 
TAILLE UNIQUE

https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/18600b
https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/18900


48 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Gildan

5000 NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

5000B NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

5000L NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Russett*
Rousse*

Gold
Or

Tangerine*
Mandarine*

Violet

*Available in S-3XL / *Disponible en S-3XL
Available in 70+ colours / Disponible en 70+ couleurs

Available in 22+ colours / Disponible en 22+ couleurs

Available in 49+ colours / Disponible en 49+ couleurs

CPSIA Tracking Label Compliant / Étiquette de suivi conforme à la CPSIA

Cardinal
Rouge Cardinal

Dark Chocolate
Chocolat Noir

Coral Silk
Corail

Heather Navy
Marine Cendré

Heather Red 
Rouge Cendré

Heather Sapphire
Saphir Cendré

Natural
Naturel

Mint Green
Menthe Vert

Yellow Haze
Jaune Brume

Cobalt Garnet
Grenat

Military Green
Vert Militaire

Texas Orange
Orange Texas

S-5XL

XS-XL

S-3XL

Now available in our warehouses / Maintenant disponible dans nos entrepôts

5000

5000B

5000L

HEAVY COTTON™ T-SHIRT

8.8 oz/L yd, 100% cotton, 20 singles. Classic width, rib collar. Taped neck and shoulders for comfort and durability. Tear away label. 
Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

T-SHIRT HEAVY COTTON™

8,8 oz, 100 % coton, 20 single. Encolure surpiquée à deux aiguilles. Points de croix double aux ourlets des manches et de la taille. 
Bande de recouvrement aux épaules et au col. Fabriqué avec des teintes à faible impact certifiées OEKO-TEX.

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/5000-heavy-cotton


49WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

HEAVY COTTON™ POCKET T-SHIRT

8.8 oz. /L yd, 100% cotton, 20 singles. Classic fit. Classic 
width, rib collar. Taped neck and shoulders for comfort and 
durability. Left chest pocket. Tear away label. Made with 
OEKO-TEX certified low-impact dyes.

T-SHIRT HEAVY COTTON™ AVEC POCHE

8,8 oz, 100 % coton, 20 single. Coupe classique. Col côtelé, 
largeur classique. Encolure et épaule à couture bordée avec 
un biais. Poche à piqûre simple sur la poitrine gauche. Ourlets 
de manche et du bas à piqûre double. Étiquette détachable.
Fabriqué avec des teintes à faible impact certifiées OEKO-TEX.

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Charcoal
Charbon

Available in 9+ colours / Disponible en 9+ couleurs

Now available in our warehouses
Maintenant disponible dans nos entrepôts

S-3XL5300

HEAVY COTTON™ LONG SLEEVE T-SHIRT

8.8 oz. /L yd, 100% cotton, 20 singles. Classic fit. Classic 
width, rib collar. Taped neck and shoulders for comfort and 
durability. Rib cuffs. Tear away label. Made with OEKO-TEX 
certified low-impact dyes.

T-SHIRT HEAVY COTTON™ À MANCHES LONGUES

8,8 oz, 100 % coton, 20 single. Coupe classique. Bande de 
recouvrement aux épaules et à l’encolure. Col et ourlets du 
bas piqués à double aiguilles. Tissu tourné d’un quart de tour 
pour éliminer le pli central. Étiquette détachable. Fabriqué 
avec des teintes à faible impact certifiées OEKO-TEX.

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Dark Heather
Cendré Foncé

Light Pink
Rose Pâle

Available in 18+ colours / Disponible en 18+ couleurs

5400 S-3XL

https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/5300
https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/5400


50 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Gildan

HEAVY COTTON™ WOMEN’S V-NECK T-SHIRT

8.8 oz/L yd, 100% cotton, 20 singles. Semi-fitted. Narrow 
width, rib collar. Taped neck and shoulders for comfort and 
durability. Cap sleeves. Side seams. Tear away label. Made 
with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

T-SHIRT HEAVY COTTON™ COL EN V POUR FEMMES

8,8 oz, 100 % coton, 20 single. Coupe semi-ajustée avec 
coutures latérales. Doubles coutures aux manches et à la 
base. Bande de recouvrement au col et aux épaules. Col 
côtelé. Étiquette détachable. Fabriqué avec des teintes à 
faible impact certifiées OEKO-TEX.

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Azalea
Azalée

Available in 9+ colours / Disponible en 9+ couleurs

Now available in our warehouses
Maintenant disponible dans nos entrepôts

S-2XL5V00L

PERFORMANCE® T-SHIRT

8.3 oz. /L yd, 100% polyester. Moisture-management, odor 
control and snag-resistance properties with a soft hand of 
cotton. Modern classic fit. Single needle topstitched, classic 
width collar. Taped neck and shoulders for comfort and 
durability. Side seams. Tear away label. Made with OEKO-TEX 
certified low-impact dyes.

T-SHIRT PERFORMANCE®

8,3 oz, 100 % polyester. Tissu qui absorbe l’humidité. 
Col classique surpiqué à une aiguille. Manches et ourlets 
à double aiguille. Étiquette détachable.Fabriqué avec des 
teintes à faible impact certifiées OEKO-TEX.

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Military Green*
Vert Militaire*

Sage
Sauge

Stone Blue
Bleu Pierre

Available in 17+ colours / Disponible en 17+ couleurs

*Now available in our warehouses
*Maintenant disponible dans nos entrepôts

S-3XL42000

https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/5v00l
https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/42000


51WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

SOFTSTYLE® T-SHIRT

7.5 oz/L yd, 100% ring-spun cotton, 30 singles. Modern classic
fit. Narrow width, rib collar. Taped neck and shoulders for 
comfort and durability. Tear away label. Made with OEKO-TEX 
certified low-impact dyes.

T-SHIRT SOFTSTYLE®

7,5 oz, 100 % coton peigné et filé à l’anneau, 30 single. Coupe 
moderne-classique. Encolure et épaule à couture bordée 
avec un biais. Ourlets de manche et du bas à piqûre double.
Encolure intégrée à piqûre double, épaules avancées. 
Étiquette détachable. Fabriqué avec des teintes à faible 
impact certifiées OEKO-TEX.

S-3XL64000

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Light Pink
Rose Pâle

Pistachio
Pistache

Paragon

Sky
Bleu Ciel

Sage
Sauge

Stone Blue
Bleu Pierre

Available in 50+ colours / Disponible en 50+ couleurs

SOFTSTYLE® WOMEN’S T-SHIRT

7.5 oz/L yd, 100% ring-spun cotton, 30 singles. Semi-fitted. 
Narrow width, rib collar. Taped neck and shoulders for 
comfort and durability. Side seams. Tear away label. 
Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

T-SHIRT SOFTSTYLE® POUR FEMMES

7,5 oz, 100 % coton peigné et filé à l’anneau, 30 single. Coupe 
semi-ajustée. Densité de couture plus élevée pour une 
surface d’impression plus lisse. Encolure et épaule à couture 
bordée avec un biais. Ourlets de manche et du bas à piqûre 
double. Étiquette detachable. Fabriqué avec des teintes à 
faible impact certifiées OEKO-TEX.

Now available in our warehouses
Maintenant disponible dans nos entrepôts

64000L S-2XL

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Azalea
Azalée

Available in 12+ colours / Disponible en 12+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/64000
https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/64000l


52 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Gildan

SOFTSTYLE® LONG SLEEVE T-SHIRT

7.5 oz/L yd, 100% ring-spun cotton, 30 singles. Modern classic 
fit. Narrow width, rib collar. Taped neck and shoulders for 
comfort and durability. Side seams. Tear away label. Made 
with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

T-SHIRT SOFTSTYLE® À MANCHES LONGUES

7,5 oz, 100 % coton filé à l’anneau, 30 single. Coupe classique 
moderne. Encolure sans couture à double aiguille. Bandes 
sur le col et les épaules. Ourlets inférieurs et des manches 
à double aiguille. Étiquette détachable. Fabriqué avec des 
teintes à faible impact certifiées OEKO-TEX.

S-3XL64400

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Military Green
Vert Militaire

Royal

Available in 6+ colours / Disponible en 6+ couleurs

COLOURS / COULEURS

SOFTSTYLE® TANK TOP

7.5 oz/L yd, 100% ring-spun cotton, 30 singles. Semi-fitted. 
Self-fabric trim applied to neckline and armholes. Tear away 
label. Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

DÉBARDEUR SOFTSTYLE®

7,5 oz, 100 % coton peigné et filé à l’anneau, 30 single. 
Coupe semi-ajustée. Garniture en tissu appliquée à 
l’encolure et aux emmanchures. Étiquette détachable.
Fabriqué avec des teintures à faible impact certifiées 
OEKO-TEX.

64200

Black
Noir

Charcoal
Charbon

Navy
Marine

Red
Rouge

Sport Grey*
Gris Sport*

White
Blanc

*90/10 ring-spun cotton/polyester
*90/10 coton peigné et filé à l’anneau/polyester

S-2XL

https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/64400
https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/64200


53WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

COLOURS / COULEURS

SOFTSTYLE® WOMEN’S PIQUE POLO

8.6 oz/L yd, 100% ring-spun cotton, 31 singles. Semi-fitted. 
Clean finished placket with dyed-to-match buttons. 
Rolled forward shoulders. Side seams. Tear away label. 
Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

POLO EN PIQUÉ SOFTSTYLE® POUR FEMMES

8,6 oz, 100 % coton peigné filé à l’anneau, 31 single. 
Semi-ajusté. Patte de boutonnage aux finitions nettes 
avec boutons teintés assortis. Épaules roulées vers l’avant. 
Coutures latérales. Étiquette détachable. Fabriqué avec des 
teintures à faible impact certifiées OEKO-TEX.

64800L S-2XL

Black
Noir

Navy
Marine

Red
Rouge

Royal

Sport Grey*
Gris Sport*

White
Blanc

*90% cotton, 10% polyester / *90 % coton, 10 % polyester

COLOURS / COULEURS

SOFTSTYLE® PIQUE POLO

8.6 oz/L yd, 100% ring-spun cotton, 31 singles. Modern 
classic fit. Clean finished placket with dyed-to-match 
buttons. Rolled forward shoulders. Side seams. Tear away 
label. Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

POLO EN PIQUÉ SOFTSTYLE®

8,6 oz, 100 % coton peigné filé à l’anneau, 31 single. Coupe 
classique moderne. Patte de boutonnage aux finitions nettes 
avec boutons teintés assortis. Épaules roulées vers l’avant. 
Coutures latérales. Étiquette détachable. Fabriqué avec des 
teintures à faible impact certifiées OEKO-TEX.

S-4XL64800

Black
Noir

Navy
Marine

Red
Rouge

Royal

Sport Grey*
Gris Sport*

White
Blanc

*90% cotton, 10% polyester / *90 % coton, 10 % polyester

https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/64800l
https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/64800


54 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Gildan

S-4XL

XS-XL S-3XL

65000
65000B 65000L

65000 COLOURS / COULEURS

*50/50 cotton/polyester / *50/50 coton/polyester
**90/10 ring-spun cotton/polyester / **90/10 coton peigné et filé à l’anneau/polyester

Charcoal
Charbon

Navy
Marine

Red
Rouge

Sport Grey**
Gris Sport**

Graphite Heather*
Graphite Cendré*

Pitch Black
Noir Profond

Sand
Sable

White
Blanc

65000L COLOURS / COULEURS

*90/10 ring-spun cotton/polyester
*90/10 coton peigné et filé à l’anneau/polyester

Navy
Marine

Pitch Black
Noir Profond

Sport Grey*
Gris Sport*

White
Blanc

65000B COLOURS / COULEURS

*90/10 ring-spun cotton/polyester
*90/10 coton peigné et filé à l’anneau/polyester

Navy
Marine

White
Blanc

Pitch Black
Noir Profond

Red
Rouge

Royal

Sport Grey*
Gris Sport*

SOFTSTYLE® MIDWEIGHT T-SHIRT

8.8 oz/L yd, 100% ring-spun cotton, 24 singles. Modern classic fit. Classic width, rib collar. Taped neck and shoulders for comfort 
and durability. Tear away label. Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

T-SHIRT MOYEN SOFTSTYLE®

8,8 oz, 100 % coton peigné et filé à l’anneau, 24 single. Coupe moderne-classique. Largeur classique, col côtelé. Bandes sur le col 
et les épaules pour plus de confort et de durabilité. Étiquette détachable. Fabriqué avec des teintures à faible impact certifiées 
OEKO-TEX.

CPSIA Tracking Label Compliant
Étiquette de suivi conforme à la CPSIA

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/?q=65000


55WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

XS-3XL

XS-XL

S-2XL

67000
67000B

67000L

67000B COLOURS / COULEURS

Navy Mist
Brume marine

Royal Mist
Brume Royale

Red Mist
Brume Rouge

Pitch Black
Noir Profond

White
Blanc

67000 NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Caribbean Mist*
Brume des Caraïbes*

Carolina Blue Mist*
Brume Bleu Caroline*

Dune Mist*
Brume Dune*

Sport Grey*
Gris Sport*

67000L COLOURS / COULEURS

Gunmetal
Gris Métallique

Navy Mist
Brume marine

Pitch Black
Noir Profond

White
Blanc

Available in 15+ colours / Disponible en 15+ couleurs

*Available in S-3XL / *Disponible en S-3XL

SOFTSTYLE® CVC T-SHIRT

7.7 oz/L yd, 60% ring-spun cotton, 40% polyester, 30 singles. Narrow width, rib collar. Taped neck and shoulders for comfort and 
durability. Side seams. Tear away label. Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

T-SHIRT CVC SOFTSTYLE®

7,7 oz, 60 % coton peigné et filé à l’anneau, 40 % polyester, 30 single. Largeur étroite, col côtelé. Bandes sur le col et les épaules 
pour plus de confort et de durabilité. Coutures latérales. Étiquette détachable. Fabriqué avec des teintures à faible impact 
certifiées OEKO-TEX.

CPSIA Tracking Label Compliant / Étiquette de suivi conforme à la CPSIA

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/?q=67000-softstyle
https://en-ca.ssactivewear.com/ps/?q=65000


56 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Gildan

S-3XL5V00L

MOLLETON À COL ROND SEMI-ÉPAIS SOFTSTYLE®

14 oz, 80 % coton peigné et filé à l’anneau, 20 % polyester 
avec face 100 % coton, 20 single. Coupe classique. Épaule 
tombante. Poignets et bande inférieure 1x1 avec élasthanne 
pour un meilleur étirement et une meilleure récupération. 
Étiquette détachable. Fabriqué avec des teintures à faible 
impact certifiées OEKO-TEX.

SOFTSTYLE® MIDWEIGHT CREWNECK SWEATSHIRT

14 oz/L yd, 80% ring-spun cotton, 20% polyester with 
100% ring-spun cotton face, 20 singles. Classic fit. Dropped 
shoulder. 1x1 rib with spandex cuffs and bottom band for 
enhanced stretch and recovery. Tear away label. Made with 
OEKO-TEX certified low-impact dyes.

SF000

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Charcoal
Charbon

Dark Heather*
Cendré Foncé*

Military Green
Vert Militaire

Navy
Marine

Sand
Sable

Stone Blue
Bleu Pierre

Paragon
Violet Paragon

Sport Grey**
Gris Sport**

White
Blanc

*50/50 cotton/polyester / *50/50 coton/polyester

**75/25 ring-spun cotton/polyester / **75/25 coton peigné et filé à l’anneau/polyester

S-4XL

https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/sf000


57WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

SOFTSTYLE® MIDWEIGHT HOODED SWEATSHIRT

14 oz/L yd, 80% ring-spun cotton, 20% polyester with 100% 
ring-spun cotton face, 20 singles. Classic fit. 2-piece colour 
matched jersey fabric lined hood. Dropped shoulder. Pouch 
pocket. 1x1 rib with spandex cuffs and bottom band Tear 
away label. Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

MOLLETON À CAPUCHON SEMI-ÉPAIS SOFTSTYLE®

14 oz, 80 % coton peigné et filé à l’anneau, 20 % polyester 
avec face 100 % coton, 20 single. Coupe classique. Capuchon 
doublée en tissu jersey de couleur assortie (2 pièces). Épaule 
tombante. Poche ventrale. Poignets et bande inférieure 1x1 
avec élasthanne. Étiquette détachable. Fabriqué avec des 
teintures à faible impact certifiées OEKO-TEX.

SF500

Black
Noir

Charcoal+
Charbon+

Dark Heather*
Cendré Foncé*

Military Green+
Vert Militaire+

Navy
Marine

Sand+
Sable+

Stone Blue+
Bleu Pierre+

Paragon+
Violet Paragon+

Sport Grey**
Gris Sport**

White
Blanc

*50/50 cotton/polyester / *50/50 coton/polyester

**75/25 ring-spun cotton/polyester / **75/25 coton peigné et filé à l’anneau/polyester

+Available in S-3XL  / +Disponible en S-3XL

COLOURS / COULEURS

S-5XL

SOFTSTYLE® YOUTH MIDWEIGHT HOODED 
SWEATSHIRT

14 oz/L yd, 80% ring-spun cotton, 20% polyester with 100% 
ring-spun cotton face, 20 singles. Classic fit. Jersey lined 
hood, no drawcords. Pouch pocket. 1x1 rib with spandex cuffs 
and bottom band. Tear away label. CPSIA Tracking Label 
Compliant. Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

MOLLETON À CAPUCHON MOYEN SOFTSTYLE® 
POUR ENFANTS

14 oz, 80 % coton peigné et filé à l’anneau, 20 % polyester 
avec face 100 % coton, 20 single. Coupe classique. Capuchon 
doublé de jersey, sans cordon. Poche ventrale. Poignets et 
bande inférieure 1x1 avec élasthanne. Étiquette détachable. 
Conforme au label de suivi CPSIA. Fabriqué avec des 
teintures à faible impact certifiées OEKO-TEX.

SF500B

*75/25 ring-spun cotton/polyester
*75/25 coton peigné et filé à l’anneau/polyester

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Sport Grey*
Gris Sport*

Navy
Marine

XS-XL

https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/sf500
https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/sf500b


58 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Gildan

ULTRA COTTON® T-SHIRT

10 oz. /L yd, 100% cotton, 18 singles. Classic fit. Classic 
width, rib collar. Taped neck and shoulders. Tear away 
label. Increased body and sleeve lengths to accommodate 
shrinkage. Made with OEKO-TEX certified low-impact dyes.

T-SHIRT ULTRA COTTON®

10 oz, 100 % coton, 18 single. Coupe classique. Bande de 
recouvrement aux épaules et au col. Piqûres doubles aux 
ourlets des manches et de la taille. Tourné d’un quart de tour 
pour éliminer le pli central. Étiquette détachable. Fabriqué 
avec des teintes à faible impact certifiées OEKO-TEX.

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Antique Irish Green*
Vert Irlandais Antique*

Available in 59+ colours / Disponible en 59+ couleurs

*90/10 cotton/polyester / *90/10 coton/polyester

Now available in our warehouses in S-3XL 
Maintenant disponible dans nos entrepôts en S-3XL

S-5XL2000

ULTRA COTTON® YOUTH T-SHIRT

10 oz. /L yd, 100% cotton, 18 singles. Classic fit. Classic width, 
rib collar. Taped neck and shoulders. Tear away label. CPSIA 
Tracking Label Compliant. Increased body and sleeve lengths 
to accommodate shrinkage. Made with OEKO-TEX certified 
low-impact dyes.

T-SHIRT ULTRA COTTON® POUR ENFANTS

10 oz, 100 % coton, 18 single. Coupe classique. Bande de 
recouvrement aux épaules et au col. Piqûres doubles aux 
ourlets des manches et de la taille. Tourné d’un quart de tour 
pour éliminer le pli central. Étiquette de suivi conforme à la 
CPSIA. Étiquette détachable. Fabriqué avec des teintes à 
faible impact certifiées OEKO-TEX.

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Cherry Red
Rouge Cerise

Heliconia Iris

Available in 28+ colours / Disponible en 28+ couleurs

Now available in our warehouses
Maintenant disponible dans nos entrepôts

XS-XL2000B

https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/2000
https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/2000b


59WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

ULTRA COTTON® WOMEN’S T-SHIRT

10 oz. /L yd, 100% cotton, 18 singles. Classic fit. Classic width, 
rib collar. Taped neck and shoulders for comfort and 
durability. Tear away label. Made with OEKO-TEX certified 
low-impact dyes.

T-SHIRT ULTRA COTTON® POUR FEMMES

10 oz, 100 % coton, 18 single. Coupe classique. Bande de 
recouvrement aux épaules et au col. Piqûres doubles aux 
ourlets des manches et de la taille. Tourné d’un quart de tour 
pour éliminer le pli central. Étiquette détachable. Fabriqué 
avec des teintes à faible impact certifiées OEKO-TEX.

XS-3XL2000L

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Light Blue
Bleu Pâle

Available in 11+ colours / Disponible en 11+ couleurs

Now available in our warehouses in S-3XL 
Maintenant disponible dans nos entrepôts en S-3XL

ULTRA COTTON® TALL T-SHIRT

10 oz. /L yd, 100% cotton, 18 singles. Classic fit. Classic width, 
rib collar. Taped neck and shoulders for comfort and 
durability. Tear away label. Made with OEKO-TEX certified 
low-impact dyes.

T-SHIRT LONG ULTRA COTTON®

10 oz, 100 % coton, 18 single. Coupe classique. Bande de 
recouvrement aux épaules et au col. Tissu tourné d’un 
quart de tour pour éliminer le pli central. Étiquette 
détachable. Fabriqué avec des teintes à faible impact 
certifiées OEKO-TEX.

2000T LT-2XLT

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

White
Blanc

Available in 6+ colours / Disponible en 6+ couleurs

Now available in our warehouses
Maintenant disponible dans nos entrepôts

https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/2000l
https://en-ca.ssactivewear.com/p/gildan/2000t


Infinity
Her

09

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/new


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/new
https://en-ca.ssactivewear.com/ps/new


62 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Infinity Her

CASQUETTE TEINTURE PAR PIGMENT AVEC 
SOUS-VISEUR À MOTIF POUR FEMMES

100 % coton sergé teint par pigmentation. Non structurée, 
six panneaux, profil bas. Visière pré-courbée, sous-visière 
à motifs et bande de couture. Bandeau de transpiration 
Elude™ résistant au maquillage et respirant. Ouverture pour 
queue de cheval Evolve™ dissimulée. Fermeture à boucle 
tri-glide en laiton antique.

WOMEN’S PIGMENT-DYED FASHION 
UNDERVISOR CAP

100% cotton pigment-dyed twill. Unstructured, 
six-panel, low-profile. Pre-curved visor, pattern 
undervisor and seam tape. Elude™ makeup resistant, 
breathable, moisture-management pattern sweatband. 
Evolve™ concealed ponytail opening. Antique brass 
tri-glide buckle closure.

COLOURS / COULEURS

Black/Leopard
Noir/Léopard

Light Grey/Polka Dots
Gris Clair/À Pois

Dusty Pink/Floral
Rose Ancienne/Floral

Lavender/Stripes
Lavande/Rayures

White/Floral
Blanc/Floral

CASSIE ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/new


63WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

CASQUETTE DE CAMIONNEUR MODERNE 
POUR FEMMES

Micro toile en 100 % coton imprimée. Maille 100 % polyester. 
Structurée, six panneaux, profil moyen. Visière précourbée, 
sous-visière assortie. Bandeau de transpiration Elude™ 
résistant au maquillage, respirant et gérant l’humidité. 
Ouverture pour queue de cheval Evolve™ dissimulée. 
Fermeture à bouton-pression en plastique.

WOMEN’S MODERN TRUCKER CAP

100% cotton printed micro canvas. 100% polyester 
mesh. Structured, six-panel, mid-profile. Pre-curved 
visor, matching undervisor. Elude™ makeup resistant, 
breathable, moisture-management sweatband. Evolve™ 
concealed ponytail opening. Plastic snapback closure.

COLOURS / COULEURS

Black/Black
Noir/Noir

Black/White
Noir/Blanc

Dusty Rose/White
Rose Poudre/Blanc

Heather Grey/Black
Gris Cendré/Noir

White/White
Blanc/Blanc

Seafoam/White
Écume de mer/Blanc

CHARLIE ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/new


M&O
10

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/m_o


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/m_o


66 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024M&O

XS-XL3322

YOUTH FLEECE PULLOVER HOODIE

12.5 oz/L yd, 50% combed ring-spun cotton, 50% polyester. 
Pouch pocket. Ribbed cuffs and waistband with spandex. 
No drawcord. Tearaway label. USMCA Certified.

MOLLETON À CAPUCHON POUR ENFANTS

12,5 oz, 50 % coton peigné et filé à l’anneau, 50 % polyester. 
Les bandes aux poignets et à la taille contiennent du 
spandex. Poche kangourou. Pas de cordon. Étiquette 
détachable. Certifié ACEUM.

Charcoal
Charbon

Heather Charcoal
Charbon Cendré

Royal

Heather Grey
Gris Cendré

Light Pink
Rose Pâle

Navy
Marine

Red
Rouge

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 7+ colours / Disponible en 7+ couleurs

3320

UNISEX PULLOVER HOODIE

12.5 oz/L yd, 50% combed ring-spun cotton, 50% polyester. 
Matching flat drawcord*. Pouch pocket. Ribbed cuffs and 
waistband with spandex. Tearaway label. USMCA Certified.

MOLLETON À CAPUCHON UNISEXE

12,5 oz, 50 % coton peigné et filé à l’anneau, 50 % polyester. 
Les bandes aux poignets et à la taille contiennent du 
spandex. Poche kangourou. Cordon plat de même couleur 
que le buste*. Étiquette détachable. Certifié ACEUM.

Cantaloupe*+
Cantaloup*+

Light Pink+
Rose Pâle+

Military Green+
Vert Militaire+

Neo Mint*+
Menthe Neo*+

Purist Blue*+
Bleu Puriste*+

Sand+
Sable+

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 19+ colours / Disponible en 19+ couleurs

*Contrasting natural flat drawcords / *Cordons plats naturels contrastés

+Available in XS-3XL / +Disponible en S-3XL

XS-5XL

https://en-ca.ssactivewear.com/p/m_o/3322
https://en-ca.ssactivewear.com/p/m_o/3320


67WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

XS-3XL3340

UNISEX CREWNECK FLEECE

12.5 oz/L yd, 50% combed ring-spun cotton, 50% polyester. 
Ribbed neck and cuffs. Double-needle stitched neck. 
Double-needle stitched armholes, cuffs, and waistband. 
Side seams. USMCA Certified.

MOLLETON À COL ROND UNISEXE

12,5 oz, 50 % coton peigné et filé à l’anneau, 50 % polyester. 
Coutures à double piqûre aux emmanchures, aux poignets, 
à la taille et au cou. Couture latérale. Col et poignets côtelés.
Certifié ACEUM.

Cantaloupe
Cantaloup

Charcoal
Charbon

Heather Charcoal
Charbon Cendré

Heather Navy
Marine Cendré

Light Pink
Rose Pâle

Military Green
Vert Militaire

Neo Mint
Menthe Neo

Purist Blue
Bleu Puriste

Red
Rouge

Royal

Sand
Sable

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 9+ colours / Disponible en 9+ couleurs

3541 XS-2XL

DELUXE BLEND T-SHIRT

6 oz/L yd, 65% polyester, 35% ring-spun cotton, 30 singles. 
Slim fit. Double-needle sleeve and bottom hem. Side seams. 
USMCA Certified.

T-SHIRT DELUXE EN MÉLANGE DE COTON

6 oz, 65 % polyester, 35 % coton peigné et filé à l’anneau, 
30 single. Douceur du filé à l’anneau. Coupe ajustée. 
Doubles coutures aux manches et à la base. Couture 
latérale. Certifié ACEUM.

Heather Military Green*
Vert Militaire Cendré*

Heather Royal*
Royal Cendré*

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

*Available in S-2XL / *Disponible en S-2XL

Available in 12+ colours / Disponible en 12+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/m_o/3340
https://en-ca.ssactivewear.com/p/m_o/3541


68 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024M&O

XS-XL3590

WOMEN’S RACERBACK BLEND TANK

6 oz/L yd, 65% polyester, 35% ring-spun cotton, 30 singles. 
Slim fit. Ribbed neck and armholes. Double-needle hem. 
Side seams. Tearaway label. USMCA Certified.

CAMISOLE RACERBACK MÉLANGE DE COTON 
POUR FEMMES

6 oz, 65 % polyester, 35 % coton peigné et filé à l’anneau,
30 single. Coupe ajustée. Doubles coutures aux manches et 
à la base. Dos nageur. Couture latérale. Étiquette détachable. 
Certifié ACEUM. 

Heather Navy
Marine Cendré

White
Blanc

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 7+ colours / Disponible en 7+ couleurs

XS-3XL4502

FINE JERSEY T-SHIRT

7.4 oz/L yd, 100% ring-spun cotton, fine knit jersey, 30 singles. 
Reactive-dyed. Ribbed crew taped neck and shoulders. 
Double-needle sleeves and bottom hem. Tubular construction. 
USMCA Certified.

T-SHIRT EN JERSEY FIN

7,4 oz, 100 % coton filé à l’anneau. 30 single tricot de jersey fin. 
Encolure, manches, épaules et bas surpiqués à deux aiguilles. 
Teinture réactive. Construction tubulaire. Certifié ACEUM.

Baby Blue+
Bleu Bébé+

Heather Burgundy*+
Bourgogne Cendré*+

Heather Graphite*+
Graphite Cendré*+

Heather Military Green*+
Vert Militaire Cendré*+

Heather Red*+
Rouge Cendré*+

Heather Royal*+
Royal Cendré*+

Natural+
Naturel+

Pink+
Rose+

Silver+
Argent+

Vintage White+
Blanc Vintage+

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 10+ colours / Disponible en 10+ couleurs

*50/50 cotton/polyester / *50/50 coton/polyester

+Available in S-3XL / +Disponible en S-3XL

https://en-ca.ssactivewear.com/p/m_o/3590
https://en-ca.ssactivewear.com/p/m_o/4502


69WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

S-5XL4800

GOLD SOFT TOUCH T-SHIRT

8.1 oz/L yd, 100% cotton preshrunk jersey, 23 singles. Taped 
neck and shoulders. Double needle sleeve and bottom hem. 
Double needle cover seamed neck. Tubular construction. 
Quarter-turned body. Tear away label. USMCA Certified.

T-SHIRT GOLD SOFT TOUCH

8,1 oz, 100 % coton jersey prérétréci, 23 single. Encolure, 
manches et taille surpiquées à deux aiguilles. Bande de 
recouvrement au cou à doubles piqûres. Conçu pour un 
meilleur contrôle du rétrécissement. Étiquette détachable. 
Certifié ACEUM.

Natural*
Naturel*

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Available in 35+ colours / Disponible en 35+ couleurs

*Available in S-3XL / *Disponible en S-3XL

6500M S-3XL

UNISEX VINTAGE GARMENT-DYED T-SHIRT

8.1 oz/L yd, 100% ring-spun cotton. Softer garment dyed 
fabric. Self-fabric neck and shoulders. Double-needle sleeve 
and bottom hems. Tear away label. USMCA Certified.

T-SHIRT UNISEXE VINTAGE TEINTÉ EN PIÈCE

8,1 oz, 100 % coton filé à l’anneau. Col et épaules de même 
tissu. Traité avec un colorant plus doux. Ourlets de manches 
et du bas à piqûre double. Étiquette détachable. Certifié 
ACEUM.

Bay

Black
Noir

Blossom
Fleur

Blue Spruce
Epicéa Bleu

Chambray

Ivory
Ivoire

Orchid
Orchidée

Sandstone
Sable

Violet

White
Blanc

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 17+ colours / Disponible en 17+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/m_o/4800
https://en-ca.ssactivewear.com/p/m_o/6500m


Q-Tees
11

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/q_tees


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/q_tees


72 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Q-Tees

5V00LQTB

FOURRE-TOUT ÉCONOMIQUE

10 oz, 100 % coton. Poignées en tissu de 20,5 po. 
Hauteur de la poignées 9,5 po.

ECONOMICAL TOTE

10 oz/L yd, 100% cotton. 20 ½” self-fabric handles. 
9 ½” handle drop.

Carolina Blue
Bleu Caroline

Lavender
Lavande

Charcoal
Charbon

Light Pink
Rose Pâle

Grey
Gris

Turquoise

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 15+ colours / Disponible en 15+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/qtb


73WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

FOURRE-TOUT ÉCONOMIQUE 12L

10 oz, 100 % coton. Poignées en coton de 20 po. 
Hauteur de poignée de 9 po. Gousset inférieur.

12L ECONOMICAL TOTE

10 oz/L yd, 100% cotton. 20” self-fabric handles. 
9” handle drop. Bottom gusset.

5V00LQTBG

Purple
Violet

Forest
Forêt

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 9+ colours / Disponible en 9+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/qtbg


74 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Q-Tees

QTB6000

COLOURS / COULEURS

ECONOMICAL TOTE WITH CONTRAST-COLOR 
HANDLES

10 oz/L yd, 100% cotton. 23” self-fabric handles. 
10 ½” handle drop. Made of 100% natural cotton.

FOURRE-TOUT ÉCONOMIQUE AVEC POIGNÉES 
CONTRASTÉES

10 oz, 100 % coton. Poignées 23 po du même tissu. 
Portée de la poignée de 10,5 po. 100 % coton naturel.

Natural/Black
Naturel/Noir

Natural/Forest
Naturel/Forêt

Natural/Navy
Naturel/Marine

Natural/Orange
Naturel/Orange

Natural/Red
Naturel/Rouge

Q600

25L JUMBO TOTE

20 oz/L yd, 100% heavy cotton canvas. Bottom gusset. 
23” canvas webbed handles. 10” handle drop.

FOURRE-TOUT JUMBO 25L

20 oz, 100 % toile de coton épaisse. Gousset inférieur. 
Poignées en polyester de 23 po. Hauteur de poignée de 10 po. 

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Light Pink
Rose Pâle

Available in 7+ colours / Disponible en 7+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/qtb6000
https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/q600


75WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

Q611

25L ZIPPERED TOTE

20 oz/L yd, 100% heavy cotton canvas. Large main 
compartment with zippered closure. Inside zippered flap 
pouch pocket. 25” self-fabric handle. 11” handle drop.

FOURRE-TOUT À FERMETURE ÉCLAIR 25L

20 oz, 100 % toile de coton épaisse. Poignées de même 
tissu de 25 po, hauteur des poignées de 11 po. Grand 
compartiment à fermeture éclair. Pochette intérieure à 
fermeture éclair.

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

White
Blanc

Available in 4+ colours / Disponible en 4+ couleurs

Q800

PROMOTIONAL TOTE

20 oz/L yd, 100% heavy cotton canvas. 20” canvas webbed 
handles. 9” handle drop.

FOURRE-TOUT PROMOTIONNEL

20 oz, 100 % toile de coton épaisse. Poignées en polyester 
de 20 po. Hauteur de poignée de 9 po. Tissu renforcé aux 
points de tension.

Charcoal
Charbon

Forest
Forêt

Gold
Or

Grey
Gris

Light Pink
Rose Pâle

Yellow
Jaune

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 7+ colours / Disponible en 7+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/q611
https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/q800


76 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Q-Tees

Q1300

COLOURS / COULEURS

19L ZIPPERED TOTE

20 oz/L yd, 100% heavy cotton canvas. 24 ½” self-fabric 
handles. 8 ½” handle drop. Large main compartment 
with zipper closure. Front zipper pocket.

FOURRE-TOUT À FERMETURE À GLISSIÈRE 19L

20 oz, 100 % toile de coton épaisse. Poignées 24,5 po 
du même tissu. Portée de la poignée de 8,5 po. Grand 
compartiment principal avec fermeture à glissière. 
Poche avant à fermeture à glissière.

Natural/Black
Naturel/Noir

Natural/Natural
Naturel/Naturel

Natural/Navy
Naturel/Marine

Q1500

34.6L LARGE CANVAS DELUXE TOTE

20 oz/L yd, 100% heavy canvas. 29” self-fabric handles. 
10” handle drop. Large main compartment. Inside zippered 
pocket. Front exterior pocket.

GRAND FOURRE-TOUT DE LUXE EN TOILE 34,6 L

20 oz, 100 % toile de coton épaisse. Poignées 29 po du même 
tissu. Portée de la poignée de 10 po. Grand compartiment 
principal. Poche frontale à l’extérieur.

COLOURS / COULEURS

Natural/Black
Naturel/Noir

Natural/Navy
Naturel/Marine

https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/q1300
https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/q1500


77WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

Q2010

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

BUTCHER APRON

12.5 oz/L yd, 55% cotton, 45% polyester. Self-fabric neck strap. 
Wrap around waist side ties.

TABLIER DU BOUCHER

12,5 oz, 55 % coton, 45 % polyester. Cordon au cou en tissu. 
Cordons extra longs à la taille permettant au tablier de 
s’attacher à l’avant.

Natural
Naturel

Available in 4+ colours / Disponible en 4+ couleurs

Q4250

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

FULL-LENGTH APRON WITH POUCH POCKET

12.5 oz/L yd, 55% cotton, 45% polyester. Adjustable neck strap 
with buckle. Waist side ties. Three-section front pouch pocket.

TABLIER LONG À POCHES VENTRALES

12,5 oz, 55 % coton, 45 % polyester. Cordons au niveau de la 
taille. Poche avec trois compartiments individuels.

Natural
Naturel

Available in 6+ colours / Disponible en 6+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/q2010
https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/q4250


78 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Q-Tees

Q4500L

COLOUR / COULEUR

LARGE ECONOMICAL SPORT PACK

10 oz/L yd, 100% cotton. Drawstring cinch rope closure.

GRAND SAC DE SPORT ÉCONOMIQUE

10 oz, 100 % coton. Fermeture par cordon de serrage.

Black
Noir

Q125300

14L SHOPPING BAG

20 oz/L yd, 100% heavy cotton canvas. 20 ½” canvas 
webbed handles. 9” handle drop.

SAC FOURRE-TOUT 14L

20 oz, 100 % toile de coton épaisse. Poignées en polyester de 
20,5 po. Hauteur de poignée de 9 po. 

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

White
Blanc

Available in 5+ colours / Disponible en 5+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/q4500l
https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/q125300


79WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

Q125900

COLOURS / COULEURS

11L TRI-COLOR TOTE

20 oz/L yd, 100% heavy cotton canvas. 20” nylon natural 
webbed handles. 8” handle drop.

FOURRE-TOUT TRICOLORE 11 L

20 oz, 100 % toile de coton épaisse. Poignées de 20 po en 
nylon naturel. Portée de la poignée de 8 po.

Black/Natural/Light Grey
Noir/Naturel/Gris Clair

Forest/Natural/Khaki
Forêt/Naturel/Kaki

Maroon/Natural/Light Pink
Marron/Naturel/Rose Pâle

Navy/Natural/Carolina Blue
Marine/Naturel/Bleu Caroline

Purple/Natural/Lavender
Violet/Naturel/Lavande

Q125800

COLOURS / COULEURS

20L SMALL DELUXE TOTE

20 oz/L yd, 100% heavy cotton canvas. 30” self-fabric handles. 
11 ½” handle drop. Large main compartment. Inside zippered 
pocket. Front exterior pocket.

PETIT FOURRE-TOUT DE LUXE 20 L

20 oz, 100 % toile de coton épaisse. Poignées 30 po. du même 
tissu. Poignée de 11,5 po. Grand compartiment principal. Poche 
intérieure à fermeture à glissière. Poche frontale à l’extérieur.

Natural/Black
Naturel/Noir

Natural/Navy
Naturel/Marine

https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/q125900
https://en-ca.ssactivewear.com/p/q_tees/q125800


Rabbit 
Skins

12

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/rabbit_skins


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/rabbit_skins


82 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Rabbit Skins

TODDLER FLEECE CREWNECK SWEATSHIRT

12.5 oz/L yd, 60% cotton, 40% polyester. Coverstitched collar, 
shoulders, armholes, ribbed cuffs and waistband. CPSIA 
compliant tracking label on side seam. Easy Tear™ label.

MOLLETON À COL ROND POUR TOUT-PETITS

12,5 oz, 60 % coton, 40 % polyester. Encolure, épaules, 
emmanchures, poignets et ceinture côtelés surpiqués. 
Étiquette de suivi CPSIA dans la couture latérale. 
Étiquette EasyTear™.

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Granite Heather
Granit Cendré

Pink
Rose

White*
Blanc*

2T-73317

*Sewn with 100% cotton thread / *Cousu avec du fil 100 % coton

Available in 5+ colours / Disponible en 5+ couleurs

TODDLER COTTON JERSEY TEE

9.2 oz/L yd, 100% cotton jersey. Ribbed collar. Shoulder-to-
shoulder self-fabric back neck tape. Double-needle stitched 
sleeves and bottom hem. CPSIA compliant tracking label on 
side seam. EasyTear™ label.

T-SHIRT EN COTON JERSEY POUR TOUT-PETITS

9,2 oz, 100 % coton jersey. Col ras du cou côtelé. Bande de col 
d’épaule à épaule. Ourlets inférieur et des manches à double 
aiguille. Couture latérale. Étiquette de suivi CPSIA dans la 
couture latérale. Étiquette EasyTear™.

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Navy
Marine

2T-4T3301T

Available in 5+ colours / Disponible en 5+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/rabbit_skins/3317
https://en-ca.ssactivewear.com/p/rabbit_skins/3301t


83WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

T-SHIRT EN JERSEY FIN POUR TOUT-PETITS

7,5 oz, 100 % coton peigné et filé à l’anneau, jersey fin. Col 
côtelé surpiqué. Bandeau de l’arrière de l’encolure d’épaule 
à épaule, du même tissu. Ourlets inférieur et des manches 
à double aiguille. Couture latérale. Étiquette de suivi CPSIA 
dans la couture latérale. Étiquette EasyTear™.

TODDLER FINE JERSEY TEE

7.5 oz/L yd, 100% combed ring-spun cotton fine jersey. 
Topstitched ribbed collar. Shoulder-to-shoulder self-fabric 
back neck tape. Double-needle sleeves and bottom hem. 
CPSIA compliant tracking label on side seam. 
EasyTear™ label.

2T-5/63321

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

*99/1 combed ring-spun cotton/polyester / *99/1 coton filé à l’anneau/polyester +Sewn with 100% cotton thread / +Cousu avec du fil 100 % coton

**60/40 combed ring-spun cotton/polyester / **60/40 coton filé à l’anneau/polyester ***93/7 coton filé à l’anneau/polyester / ***93/7 coton filé à l’anneau/polyester

Ash*+
Cedre*+

Lavender
Lavande

Mauvelous

Vintage Smoke**
Fumée Vintage**

Orange

Light Blue
Bleu Pâle

Natural
Naturel

Natural Heather***
Naturel Cendré***

Yellow
Jaune

https://en-ca.ssactivewear.com/p/rabbit_skins/3321


84 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Rabbit Skins

INFANT FINE JERSEY TEE

7.5 oz/L yd, 100% combed ring-spun cotton. Topstitched 
ribbed collar. Shoulder-to-shoulder self-fabric back neck 
tape. Double-needle sleeves and bottom hem. CPSIA 
compliant tracking label on side seam. EasyTear™ label.

T-SHIRT EN JERSEY FIN POUR NOURRISSONS

7,5 oz, 100 % coton peigné et filé à l’anneau. Col en tricot 
côtelé surpiqué. Ourlets inférieur et des manches à double 
aiguille. Bande d’épaule à épaule. Étiquette de suivi CPSIA 
dans la couture latérale. Étiquette EasyTear™.

6M-24M3322

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Natural
Naturel

Available in 5+ colours / Disponible en 5+ couleurs

TODDLER PULLOVER FLEECE HOODIE

12.5 oz/L yd, 60% combed ring-spun cotton, 40% polyester. 
Jersey-lined double-needle hem hood. Coverstitched 
shoulders and armholes. Side seam pockets. Coverstitched 
ribbed waistband and cuffs. CPSIA compliant tracking label 
on side seam. Easy Tear™ label.

MOLLETON À CAPUCHON POUR TOUT-PETITS

12,5 oz, 60 % coton peigné et filé à l’anneau, 40 % polyester. 
Capuchon doublé de jersey avec ourlet à double aiguille. 
Épaules et emmanchures surpiquées. Poches sur les 
coutures latérales. Taille et poignets côtelés surpiqués. 
Étiquette de suivi CPSIA dans la couture latérale. 
Étiquette Easy Tear™.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Heather
Cendré

Navy
Marine

Red
Rouge

Royal

3326 2T-5/6

https://en-ca.ssactivewear.com/p/rabbit_skins/3322
https://en-ca.ssactivewear.com/p/rabbit_skins/3326


85WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

INFANT BABY RIB BODYSUIT

8.3 oz/L yd, 100% combed ring-spun cotton. 1x1 baby rib. 
Flatlock stitched seams. Double-needle ribbed binding 
on neck, shoulders, sleeves and leg openings. Innovative 
three-snap closure. CPSIA compliant tracking label on side 
seam. Easy Tear™ label.

CACHE-COUCHE NOURRISSONS

8,3 oz, 100 % coton peigné et filé à l’anneau. Côté 1x1. 
Coutures cousues à plat. Bord côtelé cousu à double aiguille 
sur le cou, les épaules, les manches et les ouvertures des 
jambes. Fermeture innovante à trois boutons pression. 
Couture latérale. Étiquette de suivi CPSIA dans la couture 
latérale. Étiquette EasyTear™.

Ballerina
Ballerine

Banana
Banane

Royal

NB-24M4400

NEW COLOUR / NOUVELLES COULEURS

Available in 8+ colours / Disponible en 8+ couleurs

INFANT FINE JERSEY BODYSUIT

8.3 oz/L yd, 100% combed ring-spun cotton fine jersey. 
Flatlock-stitched seams. Double-needle stitched ribbed 
binding on lap shoulder neck, shoulders, sleeves and leg 
openings. Innovative three-snap closure. Side seams. CPSIA 
compliant tracking label on side seam. EasyTear™ label.

CACHE-COUCHE EN JERSEY FIN POUR 
NOURRISSONS

8,3 oz, 100 % coton peigné et filé à l’anneau, jersey fin. 
Coutures cousues à plat. Bord côtelé cousu à double aiguille 
sur le cou, les épaules, les manches et les ouvertures des 
jambes. Fermeture innovante à trois boutons pression. 
Couture latérale. Étiquette de suivi CPSIA dans la couture 
latérale. Étiquette EasyTear™.

Natural
Naturel

Royal

NB-24M4424

NEW COLOUR / NOUVELLES COULEURS

Available in 9+ colours / Disponible en 9+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/rabbit_skins/4400
https://en-ca.ssactivewear.com/p/rabbit_skins/4424


Richardson
13

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/richardson


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/richardson


88 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Richardson

R-FLEX TRUCKER CAP

56% polyester, 42% cotton, 2% spandex. Structured, 
six-panel, mid-profile. Pre-curved visor. Comfort stretch.

 CASQUETTE CAMIONNEUR R-FLEX

56 % polyester, 42 % coton, 2 % spandex. Structurée, 
six panneaux, profil moyen. Visière pré-courbée. 
Bandeau antisudation extensible.

S/M-L/XL110

Black/White
Noir/Blanc

Heather Grey/White
Gris Cendré/Blanc

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 7+ colours / Disponible en 7+ couleurs

SNAPBACK TRUCKER CAP

60% cotton, 40% polyester. 100% polyester mesh back. 
Structured, six-panel, mid-profile. Pre-curved visor. Underbill 
matches the colour of visor. Adjustable plastic snapback.

CASQUETTE CAMIONNEUR AJUSTABLE

60 % coton, 40 % polyester. Maille arrière 100 % polyester. 
Structurée, six panneaux, profil moyen. Visière pré-courbée. 
La sous-visière est de la même couleur que la visière.
Fermeture réglable en plastique.

Black/Vegas Gold
Noir/Or Vegas

Charcoal/Navy 
Charbon/Marine

Black/White Red
Noir/Blanc Rouge

Columbia Blue/White
Bleu Colombie/Blanc

Heather Grey/Light Grey
Gris Cendré/Gris Pâle

Heather Grey/Charcoal/Maroon
Gris Cendré/Charbon/Marron

Khaki/Coffee
Khaki/Café

Loden/Black
Loden/Noir

Red
Rouge

White
Blanc

Navy/Charcoal
Marine/Charbon

Red/ White/Black
Rouge/Blanc/Noir

White/Black
Blanc/Noir

OSFM112

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 36+ colours / Disponible en 36+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/richardson/110
https://en-ca.ssactivewear.com/p/richardson/112r


89WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

PRINTED TRUCKER CAP

Cotton/polyester blend. Structured, six-panel, mid-profile. 
Pre-curved visor, solid undervisor. Adjustable plastic 
snapback closure.

CASQUETTE CAMIONNEUR IMPRIMÉE

Mélange coton/polyester. Structurée, six panneaux, profil 
moyen. Visière pré-courbée. Sous-visière solide. Fermeture 
réglable en plastique.

Realtree Original/Black
Realtree Original/Noir

112P

Army Camo/Black
Camouflage Militaire/Noir

Army Camo/White
Camouflage Militaire/Blanc

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 3+ colours / Disponible en 3+ couleurs

ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

YOUTH TRUCKER SNAPBACK CAP

60% cotton, 40% polyester. 100% polyester mesh back. 
Structured, six-panel, mid-profile. Pre-curved, contrast 
stitched visor. Adjustable snapback closure.

CASQUETTE CAMIONNEUR AJUSTABLE 
POUR ENFANTS

60 % coton, 40 % polyester. Maille arrière 100 % polyester. 
Structurée, six panneaux, profil moyen. Visière pré-courbée 
à coutures contrastées. Fermeture ajustable.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Heather Grey/Black
Gris Cendré/Noir

Heather Grey/White
Gris Cendré/Blanc

Navy
Marine

112Y ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

https://en-ca.ssactivewear.com/p/richardson/112p
https://en-ca.ssactivewear.com/p/richardson/112y


90 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Richardson

LOW PRO TRUCKER CAP

60% cotton, 40% polyester blend. 100% polyester mesh back. 
Structured, six-panel, low-profile. Pre-curved visor. Snapback 
closure.

CASQUETTE CAMIONNEUR À PROFIL BAS

60 % coton, 40 % mélange polyester. Maille arrière 
100 % polyester. Structurée, six panneaux, profil bas. 
Visière pré-courbée. Attache arrière en plastique ajustable.

115 M/L

Charcoal/Black
Charbon/Noir

Black/White
Noir/Blanc

Charcoal/White
Charbon/Blanc

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 16+ colours / Disponible en 16+ couleurs

WAFFLE CUFFED BEANIE

100% acrylic. 4 Top-seam knit. 11 ½” knit. Adjustable cuff.

TUQUE AVEC REVERS GAUFRÉ

100 % acrylique. 4 coutures sur le dessus. Tricot 11,5 po. 
Revers ajustable.

COLOURS / COULEURS

Birch
Bouleau

Heather Charcoal
Charbon Cendré

Black
Noir

Camel
Chameau

Heather Grey
Gris Cendré

146R ONE SIZE / 
TAILLE UNIQUE

https://en-ca.ssactivewear.com/p/richardson/115
https://en-ca.ssactivewear.com/p/richardson/146r


91WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

168

SEVEN-PANEL TRUCKER CAP

47% cotton, 28% nylon, 25% polyester front. 100% polyester 
mesh back. Structured, seven-panel, high-profile. Flat bill. 
Snapback closure.

CASQUETTE CAMIONNEUR À SEPT PANNEAUX

47 % coton, 28 % nylon, 25 % polyester. Maille arrière 
100 % polyester. Structurée, sept panneaux, profil haut. 
Visière plate. Attache arrière en plastique ajustable.

Black/Camo/Loden
Noir/Camoflage/Loden

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Available in 6+ colours / Disponible en 6+ couleurs

ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

PULSE SPORTMESH R-FLEX CAP

98% polyester, 2% spandex. Performance & SportMesh 
fabric. Structured, six-panel, mid-profile. Comfort Stretch 
sweatband. Pre-curved contrast stitched sandwich visor.

CASQUETTE AJUSTÉE EN MAILLES DE FILET SPORT 
PULSE R-FLEX

98 % polyester, 2 % spandex. Tissu Performance & SportMesh. 
Structurée, six panneaux, profil moyen. Visière pré-courbée 
avec coutures contrastantes. Bandeau antisudation extensible.

172

Charcoal/Black Split
Charbon/Noir Coupé

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Available in 6+ colours / Disponible en 6+ couleurs

S/M-L/XL

https://en-ca.ssactivewear.com/p/richardson/168
https://en-ca.ssactivewear.com/p/richardson/172


92 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Richardson

ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

312

https://en-ca.ssactivewear.com/p/richardson/312


93WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

CASQUETTE CAMIONNEUR AVEC PANNEAUX 
ARRIÈRE EN SERGÉ

60 % coton, 40 % polyester. Structurée, six panneaux, 
profil moyen. Visière pré-courbée. Panneaux arrière en sergé. 
Attache arrière en plastique ajustable.

TWILL BACK TRUCKER CAP

60% cotton, 40% polyester front. Structured, six-panel, 
mid-profile. Pre-curved contrast stitched visor. 
Adjustable plastic snapback.

Charcoal/Black
Charbon/Noir

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Available in 9+ colours / Disponible en 9+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/richardson/312


14
Sportsman

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/sportsman


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/sportsman


96 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024Sportsman

CASQUETTE NON-STRUCTURÉE

100 % coton lavé pêche. Non structuré, six panneaux, profil 
bas. Visière pré-courbée. Sous-visière bleu marine. Œillets 
cousus. Fermeture à boucle tri-glide du même tissu.

UNSTRUCTURED CAP

100% peach-washed cotton. Unstructured, six-panel, 
low-profile. Pre-curved visor. Navy undervisor. 
Sewn eyelets. Self-fabric tri-glide buckle closure.

AH35 ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

Maroon
Marron

Stone
Pierre

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 10+ colours / Disponible en 10+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/sportsman/ah35


97WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

TUQUE À REVERS 12”

100 % acrylique. Revers adjustable.

SOLID 12” CUFFED BEANIE

100% acrylic. Adjustable cuff.

ONE SIZE / 
TAILLE UNIQUE

SP12

Available in 23+ colours / Disponible en 23+ couleurs

*50/50 acrylic/polyester / *50/50 acrylique/polyester

Cardinal

Heather Cardinal*
Rouge Cardinal Cendré*

Heather Brown*
Brun Cendré*

Heather Dark Royal*
Royal Foncé Cendré*

Heather Purple*
Violet Cendré*

Orange

Neon Fuchsia
Fuchsia Néon

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

TUQUE À POMPON ET REVERS 12”

100 % acrylique. 4 coutures supérieures. Revers de 3 po.
Décoré d’un pompon.

12” POM-POM CUFFED BEANIE

100% acrylic. 4 Top-seams. 3’’ cuff. Pom-pom on top.

ONE SIZE / 
TAILLE UNIQUE

SP15

Available in 27+ colours / Disponible en 27+ couleurs

*50/50 acrylic/polyester / *50/50 acrylique/polyester

Forest/Gold
Forêt/Or

Royal/Red
Royal/Rouge

Heather Dark Royal*
Royal Foncé Cendré*

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

https://en-ca.ssactivewear.com/p/sportsman/sp12
https://en-ca.ssactivewear.com/p/sportsman/sp15


The Game
15

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/the_game


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/the_game
https://en-ca.ssactivewear.com/ps/the_game


100 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024The Game

CHAPEAU ULTRA LÉGER

100 % polyester. Non structuré. Bandeau très absorbant. 
Protection UPF 30. Œillets cousus. Cordon de serrage 
ajustable.

ULTRALIGHT BOONEY

100% polyester. Unstructured. Performance sweatband. 
UPF 30 Ultra-violet protection. Sewn eyelets. Adjustable 
drawcord and toggle at back.

ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

GB400

Dark Grey/Black
Gris Foncé/Noir

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Available in 5+ colours / Disponible en 5+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/the_game/gb400


101WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

EVERYDAY TRUCKER CAP

65% cotton, 35% polyester. Mesh back. Structured, six-panel, 
mid-profile. Pre-curved contrast stitched visor. Performance 
sweatband. Snapback closure.

CASQUETTE CAMIONNEUR EVERYDAY

65 % coton, 35 % polyester. Arrière en maille. Structurée, 
six panneaux, profil moyen. Visière pré-courbée à coutures 
contrastées. Bandeau très absorbant. Fermeture à 
languette.

GB452E

COLOURS / COULEURS

Black/Black
Noir/Noir

Navy/White
Marine/Blanc

White/White
Blanc/Blanc

ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

EVERYDAY ROPE TRUCKER CAP

65% cotton, 35% polyester. Mesh back. Structured, six-panel, 
mid-profile with rope. Pre-curved contrast stitched visor. 
Performance sweatband. Snapback closure.

CASQUETTE CAMIONNEUR EVERYDAY À CORDON

65 % coton, 35 % polyester. Arrière en maille. Structurée, 
six panneaux, profil moyen avec cordon. Visière pré-courbée 
à coutures contrastées. Bandeau très absorbant. Fermeture 

à languette.

GB452R

COLOURS / COULEURS

Black/White
Noir/Blanc

Light Grey/Charcoal
Gris Clair/Charbon

ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/new
https://en-ca.ssactivewear.com/ps/new


YP Classics
16

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/yp_classics


https://en-ca.ssactivewear.com/ps/yp_classics


104 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024YP Classics

KNIT BEANIE

100% acrylic. Hypoallergenic. 4 Top-seams. 8 ½” in length.

TUQUE EN TRICOT

100 % acrylique. Hypoallergénique. 4 coutures supérieures. 
8,5 po de longueur.

ONE SIZE / 
TAILLE UNIQUE

1500KC

Red
Rouge

Royal

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 4+ colours / Disponible en 4+ couleurs

CUFFED BEANIE

100% acrylic. Hypoallergenic. 12” in length.

TUQUE AVEC REVERS

100 % acrylique. Hypoallergénique. 12 po de longueur.

ONE SIZE / 
TAILLE UNIQUE

1501KC

Red
Rouge

Royal

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 6+ colours / Disponible en 6+ couleurs

https://en-ca.ssactivewear.com/p/yp_classics/1500kc
https://en-ca.ssactivewear.com/p/yp_classics/1501kc


105WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

FIVE-PANEL CLASSIC TRUCKER CAP

65% polyester, 35% cotton. Structured, five-panel, high-profile. 
Flat bill. Matching undervisor. Snapback closure.

CASQUETTE CAMIONNEUR À CINQ PANNEAUX

65 % polyester, 35 % coton. Structurée, cinq panneaux, profil 
haut. Palette plate. Attache arrière en plastique ajustable.

ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

6006

Multicam Black/Black*
Multicam Noir/Noir*

Multicam Tropic/Green*
Multicam Tropique/Vert*

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

*60/39/1 cotton/polyester/spandex. Black undervisor
*60/39/1 coton/polyester/spandex. Sous-viseur noir

Available in 16+ colours / Disponible en 16+ couleurs

PREMIUM FIVE-PANEL CURVED VISOR SNAPBACK 
CAP

80% acrylic, 20% wool. Structured, five-panel, mid-profile. 
Permacurv® visor. Snapback closure.

CASQUETTE PREMIUM AJUSTABLE À CINQ 
PANNEAUX ET VISIÈRE COURBÉE

80 % acrylique, 20 % laine. Structurée, cinq panneaux, 
profil moyen. Visière Permacurv®. Fermeture ajustable.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Heather Grey
Gris Cendré

Navy
Marine

5789M ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

https://en-ca.ssactivewear.com/p/yp_classics/6006
https://en-ca.ssactivewear.com/p/yp_classics/5789m


106 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024YP Classics

CLASSIC DAD HAT

100% cotton chino twill. Unstructured, six-panel, low-profile. 
Permacurv® visor. Buckle closure with grommet.

CASQUETTE DE PAPA CLASSIQUE

100 % coton chino sergé. Non structurée, six panneaux, 
profil bas. Visière Permacurv®. Attache arrière avec boucle 
coulissante.

ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

6245CM

Spruce
Epicéa

NEW COLOUR / NOUVELLE COULEUR

Available in 9+ colours / Disponible en 9+ couleurs

PREMIUM FLAT BILL SNAPBACK CAP

80% acrylic, 20% wool. Structured, six-panel, high-profile. 
Flat bill with green undervisor. Sewn eyelets. Snapback 
closure.

CASQUETTE AJUSTABLE À VISIÈRE PLATE

80 % acrylique, 20 % laine. Structurée, six panneaux, 
profil haut. Sous-visière verte. Œillets cousus. Attache 
arrière en plastique ajustable.

ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

6089M

Black/Camo
Noir/Camouflage

Camo/Black*
Camouflage/Noir*

Dark Heather/Black
Cendré Foncé/Noir

White**
Blanc**

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 23+ colours / Disponible en 23+ couleurs

*Black undervisor / *Sous-viseur noir
**100% acrylic / **100 % acrylique

https://en-ca.ssactivewear.com/p/yp_classics/6245cm
https://en-ca.ssactivewear.com/p/yp_classics/6089m


107WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

PEACHED COTTON TWILL DAD HAT

100% cotton twill. Unstructured, six-panel, low-profile. 
Permacurv® visor. Buckle closure with grommet.

CASQUETTE EN COTON SERGÉ ÉCRU

100 % coton sergé. Non structurée, six panneaux, profil bas. 
Visière Permacurv®. Fermeture à boucle avec œillet.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Light Grey
Gris Clair

White
Blanc

Loden

6245PT ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

ECOWASH™ DAD HAT

100% Ecowash™ cotton twill. Unstructured, six-panel, 
low-profile. Permacurv® visor. Tri-glide buckle closure.
YP logo on right side panel.

CASQUETTE ECOWASH™

100 % coton sergé Ecowash™. Non structurée, six panneaux, 
profil bas. Visière Permacurv®. Fermeture à boucle tri-glide. 
Logo YP sur le panneau latéral droit.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Navy
Marine

Oak
Chêne

6245EC ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

https://en-ca.ssactivewear.com/p/yp_classics/6245
https://en-ca.ssactivewear.com/p/yp_classics/6245ec


108 WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024YP Classics

CVC SNAPBACK CAP

60% cotton, 40% polyester. Structured, six-panel, mid-profile. 
Permacurv® visor. Snapback closure.

CASQUETTE CVC À FERMETURE AJUSTABLE

60 % coton, 40 % polyester. Structurée, six panneaux, 
profil moyen. Visière Permacurv®. Fermeture à languette.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Charcoal
Charbon

Dark Heather Grey
Gris Foncé Cendré

Navy 
Marine

White
Blanc

6389 ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

UNSTRUCTURED FIVE-PANEL SNAPBACK CAP

60% cotton, 40% polyester. Lightly-structured, five-panel, 
mid-profile. Flat bill. Snapback closure.

CASQUETTE CINQ PANNEAUX NON STRUCTURÉE À 
FERMETURE AJUSTABLE

60 % coton, 40 % polyester. Légèrement structurée, cinq 
panneaux, profil moyen. Visière plate. Fermeture à ajustable.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Charcoal
Charbon

Navy 
Marine

6502 ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

https://en-ca.ssactivewear.com/p/yp_classics/6389
https://en-ca.ssactivewear.com/p/yp_classics/6502


109WHAT’S NEW / NOUVEAUTÉS 2024

RETRO TRUCKER CAP

65% polyester, 35% cotton. Mesh back. Structured, six-panel, 
mid-profile. Permacurv® visor. Snapback closure.

CASQUETTE CAMIONNEUR RETRO

65 % polyester, 35 % coton. Arrière en maille. Structurée, 
six panneaux, profil moyen. Visière Permacurv®. Attache 
arrière en plastique ajustable.

ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

6606

*60/39/1 polyester/cotton/spandex. Black undervisor
*60/39/1 polyester/coton/spandex. Sous-viseur noir

Black/White/Black
Noir/Blanc/Noir

Caramel/Black
Caramel/Noir

Charcoal/Navy
Charbon/Marine

Caramel

Dark Heather Grey
Gris Foncé Cendré

Evergreen/White
Evergreen/Blanc

Red/Black
Rouge/Noir

Red/White
Rouge/Blanc

Maroon/Grey
Marron/Gris

NEW COLOURS / NOUVELLES COULEURS

Available in 34+ colours / Disponible en 34+ couleurs

SUSTAINABLE RETRO TRUCKER CAP

56% recycled polyester, 44% cotton. Structured, six-panel, 

mid-profile. Permacurv® visor. Snapback closure.

CASQUETTE RÉTRO DURABLE

56 % polyester recyclé, 44 % coton. Structurée, six panneaux, 

profil moyen. Visière Permacurv®. Fermeture à languette.

COLOURS / COULEURS

Black
Noir

Black/White
Noir/Blanc

Charcoal/White
Charbon/Blanc

Navy/White
Marine/Blanc

6606R ADJUSTABLE / 
AJUSTABLE

https://en-ca.ssactivewear.com/p/yp_classics/6606
https://en-ca.ssactivewear.com/ps/yp_classics?filters=new


adidas 6

A586 8
A588 8
A589 9
A590 9
A591  10
A592  10
A593 11
A594 11
A596  12
A12SC  12
A600SC  13
A678SC  13

American Apparel            14

1301  16
1304  16
2001  17
RF491   18
RF496  18
RF497  19
RF498  19

Atlantis Headwear           20

FRASER  22
HOLLY  23

Bella + Canvas                                      24

3001ECO  26

C2 Sport 28

5200  30

Comfort Colors    32

1566  34
1567  34
1580  35
1717  35
6014        36
6030   37
9360 37

Flexfit 38

110M 40
5001  40
6277          41
6277Y   41
6311  42
6477   42
6511  43
6533 43

Gildan 44

8000B  46
8300  46
18600B  47
18900  47
5000   48
5000B 48
5000L 48
5300 49
5400  49
5V00L  50
42000  50
64000    51
64000L  51
64200  52
64400  52
64800  53
64800L 53 
65000  54
65000B  54
65000L  54
67000  55
67000B  55
67000L  55
SF000  56
SF500  57
SF500B  57
2000  58
2000B   58
2000L  59
2000T  59

Infinity Her  60

CASSIE  62
CHARLIE  63

M&O 64

3320  66
3322  66
3340  67
3541  67
3590  68
4502  68
4800  69
6500M         69

Q-Tees 70

QTB  72
QTBG  73
QTB6000   74
Q600 74
Q611  75
Q800  75
Q1300  76
Q1500  76
Q2010  77

Q4250  77 
Q4500L  78 
Q125300  78
Q125800  79
Q125900  79

Rabbit Skins 80

3301T  82
3317  82
3321  83
3322  84
3326  84
4400  85
4424  85

Richardson 86

110  88
112  88
112P  89
112Y  89
115  90
146R  90
168  91 
172  91
312  92

Sportsman 94

AH35    96
SP12  97
SP15  97

The Game  98

GB400   100
GB452E    101
GB452R  101

YP Classics     102

1500KC  104
1501KC  104
5789M        105
6006  105 
6089M  106
6245CM  106
6245EC  107
6245PT  107
6389 108
6502 108
6606  109
6606R  109

W
H

A
T

’
S

 
N

E
W

 
/

 
N

O
U

V
E

A
U

T
É

S
 

2
0

2
4

 
I
N

D
E

X

https://en-ca.ssactivewear.com/ps/new


MONTRÉAL
Head Office / Siège social
7400 Blvd des Galeries 
d’Anjou, Office 500 Anjou, 
Montreal, QC, H1M 3M2

CALGARY
#120, 1625 – 100th Avenue 
NE, Calgary, AB,
T3J 2G2

TORONTO
6675 Langstaff Road,
Woodbridge, ON,
L4H 4W9

As a national distributor headquartered in Montreal
and with distribution centres in Toronto, Vancouver,
and Calgary, we’re your number-one resource for
blank apparel and accessories.

Head over to our website to check out our full product, 
brand offering and lots of other great resources — 
all at your fingertips!

en-ca.ssactivewear.com

En tant que distributeur national ayant son siège social 
à Montréal et des centres de distribution à Toronto, 
Vancouver et Calgary, nous sommes votre ressource 
numéro un pour les vêtements et accessoires vierges.

Rendez-vous sur notre site Web pour découvrir notre 
gamme de produits et de marques, puis accéder de 
nombreuses autres ressources intéressantes, toutes 
disponibles à un clic de souris !

fr-ca.ssactivewear.com

VANCOUVER
5555 Trapp Avenue,
unit 101, Burnaby, BC,
V3N 0B2

AB
BC

ON

QC

1
2

3

4

1 2 3 4

https://en-ca.ssactivewear.com/


A S I :  9 0 7 0 3
P P A I :  T E C H 0 1
S A G E :  6 5 9 9 0

e n - c a . s s a c t i v e w e a r . c o m 
f r - c a . s s a c t i v e w e a r . c o m

https://en-ca.ssactivewear.com/

	What's New/NouveautÃ©s
	adidas A586
	adidas A588
	adidas A589
	adidas A590
	adidas A591
	adidas A592
	adidas A593
	adidas A594
	adidas A596
	adidas A12SC
	adidas A600SC
	adidas A678SC
	American Apparel 1301
	American Apparel 1304
	American Apparel 2001
	American Apparel RF491
	American Apparel RF496
	American Apparel RF497
	American Apparel RF498
	Atlantis Headwear FRASER
	Atlantis Headwear HOLLY
	BELLA + CANVAS 3001ECO
	C2 Sport 5200
	Comfort Colors 1566
	Comfort Colors 1567
	Comfort Colors 1580
	Comfort Colors 1717
	Comfort Colors 6014
	Comfort Colors 6030
	Comfort Colors 9360
	Felxfit 110M
	Felxfit 5001
	Flexfit 6277
	Flexfut 6277Y
	Flexfit 6311
	Flexfit 6477
	Flexfit 6511
	Flexfit 6533
	Gildan 8000B
	Gildan 8300
	Gildan 18600B
	Gildan 18900
	Gildan 5000
	Gildan 5000B
	Gildan 5000L
	Gildan 5300
	Gildan 5400
	Gildan 5V00L
	Gildan 42000
	Gildan 64000
	Gildan 64000L
	Gildan 64200
	Gildan 64400
	Gildan 64800
	Gildan 64800L
	Gildan 65000
	Gildan 65000B
	Gildan 65000L
	Gildan 67000
	Gildan 67000B
	Gildan 67000L
	Gildan SF000
	Gildan SF500
	Gildan SF500B
	Gildan 2000
	Gildan 2000B
	Gildan 2000L
	Gildan 2000T
	Infinity Her CASSIE
	Infinity Her CHARLIE
	M&O 3320
	M&O 3322
	M&O 3340
	M&O 3541
	M&O 3590
	M&O 4502
	M&O 4800
	M&O 6500M
	Q-Tees QTB
	Q-Tees QTBG
	Q-Tees QTB6000
	Q-Tees Q600
	Q-Tees Q611
	Q-Tees Q800
	Q-Tees Q1300
	Q-Tees Q1500
	Q-Tees Q2010
	Q-Tees Q4250
	Q-Tees Q4500L
	Q-Tees Q125300
	Q-Tees Q125800
	Q-Tees Q125900
	Rabbit Skins 3301T
	Rabbit Skins 3317
	Rabbit Skins 3321
	Rabbit Skins 3322
	Rabbit Skins 3326
	Rabbit Skins 4400
	Rabbit Skins 4424
	Richardson 110
	Richardson 112
	Richardson 112P
	Richardson 112Y
	Richardson 115
	Richardson 146R
	Richardson 168
	Richardson 172
	Richardson 312
	Sportsman AH35
	Sportsman SP12
	Sportsman SP15
	The Game GB400
	The Game GB452E
	The Game GB452R
	YP Classics 1500KC
	YP Classics 1501KC
	YP Classics 5789M
	YP Classics 6006
	YP Classics 6089M
	YP Classics 6245CM
	YP Classics 6245EC
	YP Classics 6245PT
	YP Classics 6389
	YP Classics 6502
	YP Classics 6606
	YP Classics 6606R
	Index

